
2023–2024 MOKSLO METAI 

 

Mokslo metai pradėti suformavus 16 klasių komplektų (I‒IV gimnazijos klasės turi po du komplektus). 

Gimnazijai vadovauja direktorė dr. Regina Marozienė. Veikia trys skyriai: bendrojo ugdymo skyrius (vedėja 

Neringa Brazaitienė), meninio ugdymo skyrius (vedėja Irida Motekaitienė), neformaliojo švietimo ir pagalbos 

skyrius (vedėjas Alvaidas Bernotas). Ūkio daliai vadovauja Henrikas Šaulys.  

Dirba 22 bendrojo ugdymo mokytojai, 49 menų (muzikos, dailės) ugdymo mokytojai, 3 neformaliojo vaikų 

švietimo mokytojai, socialinė pedagogė Vilma Alasauskienė, specialioji pedagogė R. Sabaliauskienė, 

psichologė Vaida Rimkevičienė, logopedė Erika Orlienė, bibliotekininkė Rasa Zurbienė, IT specialistas Žilvinas 

Simelis, projektų vadovai Loreta Narušienė ir Zenonas Ripinskis bei kt. darbuotojai.  

Metodinės grupės: fortepijono (pirmininkė M. Kaubrienė), styginių instrumentų (pirmininkė N. 

Prascevičienė), gitaros (pirmininkas M. Būda), pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų (pirmininkas Z. Drakšas), 

akordeono (pirmininkė M. Markevičienė), liaudies instrumentų (pirmininkė R. Vaišnorienė), choro dirigavimo 

ir dainavimo (pirmininkė B. Smiltinikienė), 1–6 klasių bendrojo fortepijono (pirmininkė R. Sližienė), 7–8 ir I–

IV gimn. klasių bendrojo fortepijono (pirmininkė K. Drakšienė), muzikinio teorinio paruošimo (pirmininkė J. 

Narkienė), dailės (pirmininkė L. Narušienė), gamtos mokslų, matematikos ir informacinių technologijų 

(pirmininkė R. Jonaitienė), kalbų ir socialinių mokslų (pirmininkas V. Tamoševičius), pradinio ugdymo 

(pirmininkė A. Adomaitytė), 5–8 klasių vadovų (pirmininkė D. Dijokienė), I–IV gimnazijos klasių vadovų 

(pirmininkė D. Vasauskienė). 

Gimnazijos taryba: mokytojų atstovai – M. Markevičienė (pirmininkė), D. Marcišauskienė (sekretorė), L. 

Narušienė, tėvų atstovai – G. Baldauskas, S. Bružas, S. Ramanauskienė, mokinių atstovai – I. Lizdenytė, N. 

Tamošaitytė, R. Vaitkutė, M. Kančauskaitė, bendruomenės atstovė – Šiaulių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

direktorė A. Gendvilienė. 

Gimnazijos darbo taryba, vadovaujama V. Tamoševičiaus, su nariais: B. Smiltinikiene (pavaduotoja), L. 

Škėliene (sekretorė), V. Gučiene, A. Šliauteriu užbaigė savo kandenciją. Po rinkimų patvirtinta nauja sudėtis: 

D. Marcišauskienė (pirmininkė), M. Būda (pavaduotojas), G. Čėsnienė (sekretorė), G. Nemeikšis, R. 

Storožišinienė.    

Klasių vadovai: IVa gimn. klasė – R. Jonaitienė, IVb gimn. klasė – D. Vasauskienė, IIIa gimn. klasė – Z. 

Gramailienė, IIIb gimn. klasė – K. Radavičius, IIa gimn. klasė – J. Budrienė, IIb gimn. kl. – J. Šaltė, Ia gimn. 

klasė – D. Dijokienė, Ib gimn. klasė ‒ L. Naujokienė, 8 klasė ‒ G. Nemeikšis, 7 klasė – R. Zurbienė, 6 kl. – D. 

Marcišauskienė, 5 klasė – V. Šambarienė, 4 klasė – A. Mockuvienė, 3 klasė – A. Adomaitytė, 2 klasė – J. 

Butenienė, 1 klasė ‒ L. Škėlienė. 

 

Rugsėjo 1 d. Mokslo ir žinių dieną šventė vyko Šiaulių kultūros centre. Gimnazijos bendruomenę pasveikino 

direktorė R. Marozienė, abiturientų kl. vadovės. Pirmokams buvo įteikti dovanų rinkiniai. Renginį vedė mokyt. 

R. Sližienė ir neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas. programoje dalyvavo mokyt. Z. 

Drakšo trimitininkų ansamblis, mokyt. R. Daukantaitės vokalinis ansamblis, kuriam pritarė mokyt. R. 

Vaišnorienės parengtas kanklininkių ansamblis, smuikininkai A. Marozaitė 3 kl., P. Ubartas Ia gimn. kl. (mokyt. 

N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), pianistas P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), akordeonų 

trio M. Dudnikas IIa gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Rugsėjo 4 d. pradinių kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė, J. Butenienė, A. Adomaitytė, A. Mockuvienė) 

dalyvavo STEAM edukacijose Šiaulių techninės kūrybos centre. 

Rugsėjo 4‒10 d. J. Drakšas IIIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas) dalyvavo Vokietijoje vykusiame konkurse 

„Aeolus“. Mokinys užėmė 7 vietą (dalyvių skaičius 37). 

Rugsėjo 7 d. Šiaulių miesto garbės piliečio S. Vaičiulionio inauguracijos ceremonijos šventiniame koncerte 

Šiaulių kultūros centre dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai A. Marozaitė 3 kl., D. Laurinaitytė Ia gimn. 

kl., A. Juška IVa gimn. kl. kartu su Šiaulių kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ (meno vadovas ir dirigentas 

V. Čepinskis). 

Rugsėjo 8 d. 1 kl. mokiniams saugaus eismo mokymus pravedė bendruomenės policijos pareigūnas. 

Rugsėjo 8 d. akordeonistų orkestras (mokyt. M. Markevičienė), įgyvendinant projektą „Skambanti Baltija“, 

dalyvavo koncerte Šiaulių bulvaro amfiteatre. 

Rugsėjo 8 d. gimnazijos bendruomenė dalyvavo Šiaulių miesto šventės „Šiaulių dienos 787“ eisenoje. Mišrus 

choras, vadovaujamas mokyt. R. Daukantaitės, po eisenos kartu su kitais miesto meno kolektyvais dalyvavo 

miesto parko estradoje organizuotame koncerte „Dainos Lietuvai“.  

Rugsėjo 9 d. akordeonistų orkestras (mokyt. M. Markevičienė), įgyvendinant projektą „Skambanti Baltija“, 

dalyvavo koncerte Šiaulių Prisikėlimo aikštėje. 

Rugsėjo 10 d. Šiaulių vyskupijos pastoracinio centro salėje vykusiame koncerte „Sinite pasvulos venire ad 

me“ grojo mokyt. R. Sližienės mokinys P. Ušinskis IIa gimn. kl. 

Rugsėjo 10 d. gimnazijos akordeonistai, lydimi mokyt. M. Markevičienės ir D. Vasauskienės, koncertavo 

Kužių miestelio šventėje Kužių Švč. Mergelės Marijos gimimo bažnyčioje.  



Rugsėjo 11 d. mokyt. N. Krikščiūnė pakvietė į svečius kompozitorių, pianistą, vargonininką ir kūrinių 

aranžuotoją V. Neugasimov, kuris pristatė naujausius savo leidinius „Lyrinės miniatiūros fortepijonui“ ir 

„Etiudai ‒ nuotaikos fortepijonui“. 

Rugsėjo 11‒15 d. IVa gimn. kl. mokinės A. Jaseliūnaitė ir U. Džiovelytė dalyvavo tarptautiniame projekte 

„EUYOUTH4EUGOALS“ Bukarešte (Rumunija). 

Rugsėjo 12 d. mokyt. A. Juškaitės 7 kl. mokiniai parengė parodą „Rudeninis obuolys“ gimnazijos 

bibliotekoje. 

Rugsėjo 12 d. mokyt. J. Šaltė 2 kl., o mokyt. J. Budrienė 5 kl. mokiniams dailės raiškos pamokas vedė Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Rugsėjo 13 d. gimnaziją pasiekė žinia apie mokyt. L. Kundrotienės netektį po sunkios ligos.  

Rugsėjo 14 d. bibliotekos Palangės galerijoje pristatytas abituriento Š. Vasiliausko (mokyt. V. Šliuželis) 

skulptūros darbas. 

Rugsėjo 14 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo nuotolinėje atliekų tvarkymo organizacijos „Žaliasis 

raštingumas“ vedamoje edukacijoje-paskaitoje „Esu atsakingas ‒ rūšiuoju teisingai“. 

Rugsėjo 15 d. po Lietuvą praėjusiais mokslo metais keliavusi gausi gimnazistų tapybos ir grafikos darbų 

paroda eksponuojama gimnazijos dviejų (1 ir 2) aukštų erdvėse. Trečiajame aukšte taip pat praėjusių mokslo 

metų kompozicinių darbų parodą „Gyvūnas“ parengė mokyt. D. Stelmakovaitės buvusios IIb gimn. kl. mokiniai.  

Rugsėjo 19‒21 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas 5, Ia, Ib, IIa, IIb, IVa gimn. 

kl. mokiniams vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Rugsėjo 21 d. įvyko 5‒8, I‒IV gimn. kl. mokinių tėvų susirinkimai. Renginio pradžioje visi susitiko salėje 

su gimnazijos direktore R. Maroziene, skyrių vedėjais A. Bernotu, N. Brazaitiene, I. Motekaitiene, soc. 

pedagoge V. Alasauskiene.ūkio dalies vedėju H. Šauliu. Susitikime buvo pristatyta situacija dėl valgyklos 

įrengimo, ugdymo proceso organizavimo ypatumai, vadovėlių pirkimo eiga, nauja lankomumo tvarka, 

galiojantys prevencinių priemonių algoritmai, atsakyta į pateiktus klausimus.   

Rugsėjo 22 d. mokyt. N. Prascevičienės parengti 7, 8, I‒IV gimn. kl. smuikininkai grojo Šiaulių miesto garbės 

piliečio S. Vaičiulionio rožės sodinimo ceremonijoje Šiaulių Chaimo Frenkelio vilos-muziejaus rožyne. 

Rugsėjo 22 d. Šiaulių Prisikėlimo aikštėje UAB „Busturas“ organizuotame renginyje „Diena be automobilio. 

Laisvė judėti.“ koncertavo mokyt. D. Vasauskienės kvartetas „Nesės“: G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. 

Motiejūnaitė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. ir mokyt. M. Markevičienės duetas A. Balčiūnas IIb gimn. kl. ir 

E. Balčiūnas Ib gimn. kl.  

Rugsėjo 23 d. IIIa gimn. kl. mokiniai su kl. vadove Z. Gramailiene dalyvavo pėsčiųjų žygyje „Šiauliai-

Kairiai-Šiauliai“. 

Rugsėjo 24 d. Šiauliuose lankėsi komanda iš Didžiosios Britanijos, kurianti filmą apie M. Levickį. Svečiai 

susitiko su M. Levickio pirmąja akordeono mokyt. M. Markevičiene.  

Rugsėjo 25 d. mokyt. J. Butenienė gimnazijos bibliotekoje parengė 2 kl. mokinių, kurie mokosi muzikos 

programos, dailės darbų parodą „Šiltos-šaltos spalvos. Rudeninis obuolys“. 

Rugsėjo 26 d. Šiaulių dailės galerijoje parengta projekto plenero-mobilumo Daugpilyje metu sukurtų 

gimnazijos mokinių ir mokytojų kūrybinių darbų paroda. Koordinatorius mokyt. V. Barakauskas. 

Rugsėjo 26 d. minint Europos kalbų dieną užsienio kalbų mokytojai su mokiniais pamokų metu vykdė 

įvairias veiklas: kūrė plakatus, vertėjavo, rengė Protų mūšį. 

Rugsėjo 26 d. 2 aukšto ekspozicijų erdvėje mokyt. J. Budrienė parengė 4 kl. mokinių koliažų parodą „Miškas 

rudenį“. 

Rugsėjo 27 d. Lietuvos Respublikos prezidentas G. Nausėda gimnazijai dovanojo pirmojo lietuviško 

mėnraščio „Aušra“ naująjį leidimą, kuris išleistas švenčiant „Aušros“ 140 metų sukaktį. 

Rugsėjo 27 d. gimnazijos direktorė R. Marozienė pasirašė bendradarbiavimo sutartį su Šiaulių apskrities 

žydų bendruomene, kuriai atstovavo jos pirmininkas S. Kerbelis. 

Rugsėjo 28 d. mokyt. J. Budrienė Ia gimn. kl. mokiniams dailės šakos pamokas vedė Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazijos muziejuje. 

Rugsėjo 28 d. gimnazijos bibliotekoje eksponuojama 4 kl. (mokyt. J. Budrienė) mokinių gratažo technika 

atliktų kūrybinių darbų paroda „Chameleonas“. 

Rugsėjo 28 d. gimnazijos kiemelyje įvyko naujai priimtų mokinių „krikštynos“, kurias organizavo Mokinių 

taryba. 

Spalio 1 d. mokyt. I. Tautkuvienė su savo mokinėmis N. Šimkute 1 kl. ir B. Andruškaite 2 kl. dalyvavo 

respublikiniame festivalyje „Mokytojas ir mokinys“, kuris vyko Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčioje. 

Spalio 1 d. mokyt. Z. Gramailienė su IIIa gimn. kl. mokiniais O. Rezgevičiu, V. Verbaite, A. Samuiliu 

dalyvavo nacionalinio judumo iššūkio renginyje ‒ pėsčiųjų žygyje „Šiauliai-Salduvė-Ginkūnai-Šiauliai“. 

Spalio 2‒27 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo projekte „Olimpinis mėnuo“. Mokiniai sportavo, gilinosi į 

sveikos mitybos ir gyvensenos klausimus, mokėsi geriau pažinti save ir aplinkinius žmones. 

Spalio 3 d. mokyt. J. Budrienė ir J. Šaltė su savo auklėtiniais IIa gimn. kl. ir IIb gimn. kl. mokiniais lankėsi 

Šiaulių informacijos turizmo centre.  



Spalio 2‒7 d. mokyt. G. Karnatkaitė dalyvavo Dubline (Airija) organizuotuose kvalifikacijos kėlimo 

kursuose „The 4Cs: creativity, critical thinking, communication and collaboration in schools“, įgyvendinant 

programos Erasmus+ KA122-SCH projektą „Mokinių ir mokytojų tarpkultūrinės kompetencijos plėtotė“. 

Spalio 4 d. Pakruojo krašto muziejuje „Žiemgala“ koncertavo liaudies instrumentų metodinės grupės 

mokiniai: A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), E. Viliušis IIb gimn. kl. 

(mokyt. D. Daknys), A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), E. Jankus IVb gimn. kl. (mokyt. A. 

Bernotas). 

Spalio 4 d. mokyt. J. Butenienė pakvietė mokytojus dalyvauti linijinio šokio užsiėmimuose, kuriuos numatyta 

vesti periodiškai (kartą per savaitę). 

Spalio 5 d. gimnazijos mokinių taryba Tarptautinės mokytojų dienos proga surengė šventę: abiturientai vedė 

pamokas, vaišino arbata, gardumynais, pakvietė į koncertą. Muzikinius kūrinius dovanojo: A. Gegeckaitė IIa 

gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), L. 

Jonaitytė IIIb gimn. kl. ir M. Dambrauskaitė IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), P. Ubartas Ia gimn. kl. ir 

P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė ir R. Sližienė), mokyt. K. Radavičiaus ansamblis „R16“: V. 

Jokimčiūtė 6 kl., R. Vaitkutė 8 kl., E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., N. Mažonas Ib gimn. kl., D. Dockevičius 

IVb gimn. kl. Renginio metu dailės mokytojai pakvietė į savo kūrybinių darbų parodą. Tokia paroda 

organizuojama antrus metus. Malonu, kad į šventę atvyko buvę mokytojai: R. Abukevičius, G. Navickas, S. 

Žukienė.    

Spalio 5 d. Tarptautinei mokytojų dienai skirtame renginyje Šiaulių „Dermės“ mokykloje koncertavo 

mokiniai: A. Bukauskas ir R. Vaitkutė 8 kl. (mokyt. R. Jonaitis), D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė Ia gimn. 

kl. (mokyt. R. Sližienė), L. Jonaitytė IIIb gimn. kl. ir M. Dambrauskaitė IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), 

G. Lekaitė IVb gimn. kl. ir J. Janušauskas IVa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). Koncerto programą sudarė 

mokyt. I. Tautkuvienė.  

Spalio 6 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo nuotoliniame kūrybiniame konkurse „Prikelkite 

savo žaliąjį svajonių miestą“.  

Spalio 6 d. J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo M. Rostropovičiaus labdaros ir 

paramos fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“ 20 metų veiklos jubiliejaus proga organizuotų koncertų ciklo 

baigiamajame renginyje „(Ne)sušukuotas barokas“, kuris vyko Vilniuje „Dūmų fabrike“.    

Spalio 6 d. Šiaulių miesto P. Višinskio aikštėje vykusiame renginyje, skirtame pagerbti organų donorus, 

koncertavo akordeonų duetas E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) 

ir ansamblis „Nesės“: G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. 

(mokyt. D. Vasauskienė). 

Spalio 7 d. gimnazijos darbuotojų bendruomenės nariai dalyvavo ekskursijoje po Tauragės kraštą, aplankant 

ir Tauragę ‒ 2023 metų Lietuvos kultūros sostinę. Tai kasmetinė fortepijono metodinės grupės organizuojama 

kelionė, minint Tarptautinę mokytojų dieną.  

Spalio 7 d. IIa gimn. kl. pianistas P. Ušinskis (mokyt. R. Sližienė) koncertavo Šv. Kazimiero ordino V 

suvažiavimo renginyje Lietuvos nacionaliniame dailės muziejuje.  

Spalio 7 d. abiturientas J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Tauragės kultūros rūmuose 

vykusiame Tauragės kraštiečių projekte-susitikime „Surišti Lietuvos lietumi ir Taurage“ ir savo atliekama 

muzika pasveikino susirinkusius talentingus tauragiškius. 

Spalio 8 d. gimnazijoje lankėsi buvęs gimnazistas LMTA lektorius T. Motiečius, kuris teikė konsultacijas 

mokyt. M. Markevičienės mokiniams M. Dudnikui IIa gimn. kl., G. Ruzui IIIb gimn. kl., J. Vozbutui IVa gimn. 

kl., muzikuojantiems ansamblyje „Metaccord“ ir besiruošiantiems dalyvauti konkursuose. 

Spalio 8 d. Vilniuje Šv. Kazimiero bažnyčioje grojo mokyt. R. Vaišnorienės parengtos kanklininkės A. 

Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl., birbynininkas E. Jankus IVb gimn. kl. 

(mokyt. A. Bernotas) ir smuikininkė A. Marozaitė 3 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė). 

Renginys skirtas kompozitoriaus R. Žigaičio atminimui, praėjus 10-mečiui po jo mirties. 

Spalio 9 d. bibliotekininkė R. Zurbienė, minint prof. S. Sondeckio gimimo 95-ąsias metines, parengė leidinių 

apie prof. S. Sondeckį parodą. 

Spalio 9‒27 d. 2‒4 kl. mokiniai dalyvavo tarptautinės Kings olimpiados kvalifikaciniame etape. 

Spalio 10 d. gimnazijos bendruomenė, minint Pasaulinę psichikos sveikatos dieną, prisijungė prie 

nevyriausybinės organizacijos „Jaunimo linija“ iniciatyvos „Žalia šviesa gyvenimui“. Iniciatyvą gimnazijoje 

organizavo soc. pedagogė V. Alasauskienė.  

Spalio 10 d. P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo LMS organizuotuose klavesino 

meistriškumo kursuose Vilniuje.    

Spalio 11 d. mokyt. G. Kaltanienė dailės šakos pamoką III ir IV gimn. kl. mokiniams vedė Vilniaus 

universiteto Šiaulių akademijos bibliotekoje. 

Spalio 11 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje vykusioje matematikos olimpiadoje-konkurse gimnazijai 

atstovavo E. Dapkutė, D. Laurinaitytė Ia gimn. kl., V. Verbaitė IIIa gimn. kl.,  A. Adomavičiūtė, G. Roduner 

IVa gimn. kl. (mokyt. L. Naujokienė). 



Spalio 11 d. P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) koncertavo Kuršėnų rajono savivaldybės kultūros 

centre renginyje, minint Vietos savivaldos dieną. 

Spalio 11 d. LMS Muzikos svetainėje organizuotame kasmetiniame renginyje, skirtame pagerbti prof. S. 

Sondeckio atminimą (šiemet būtų sukakę 95 metai), kartu su kitais muzikantais koncertavo mokyt. N. 

Prascevičienės parengti atlikėjai: A. Marozaitė 3 kl., D. Laurinaitytė Ia gimn. kl., ansamblis „Fiori musicali“: 

A. Sorokinas, A. Čepas 7 kl., E. Makauskaitė 8 kl., P. Ubartas, D. Laurinaitytė Ia gimn. kl., Ū. Leonavičiūtė IIa 

gimn. kl., A. Juška IVa gimn. kl., R. Tomkutė IVb gimn. kl. Akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė. IIIa gimn. 

kl. mokinė A. Butkutė nuotraukose įamžino renginio akimirkas. Gimnazijos mokiniai prof. S. Sondeckį 

prisiminė pirmosios pamokos metu. 

Spalio 12 d. gimnazijoje koncertavo VDU Muzikos akademijos Fortepijono katedros doc. D. Račio ir lekt. 

J. Sadaunykaitės studentai (4), kurie klausytojams skambino F. Listo kūrinius. Koncertą organizavo fortepijono 

metodinės grupės pirmininkė M. Kaubrienė. 

Spalio 13 d. abiturientas J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Šiaulių bigbendo (meno vadovas 

ir dirigentas R. Ašmanis) koncerto „Muzikinė Editos Piaf istorija“ programoje. Šiaulių kultūros centre vykusį 

koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.  

Spalio 16 d. IIa gimn. kl. mokiniai (mokyt. G. Kielaitė) dalyvavo STEAM veiklose Šiaulių profesinio 

rengimo centro Mechanikos skyriuje. 

Spalio 16 d. smuikininkė A. Marozaitė 3 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė) atstovavo 

gimnazijai V tarptautiniame jaunųjų muzikos atlikėjų konkurse „World harmony“, kurį organizavo Vilniaus 

Algirdo muzikos mokykla. Mokinė buvo apdovanota II laipsnio diplomu. 

Spalio 17 d. 1‒4 kl. mokiniai dalyvavo nuotolinėje edukacijoje „Vilnius tavo kuprinėje“. 

Spalio 17 d. Šiaulių viešosios bibliotekos „Šaltinėlio“ filiale vykusiame renginyje-susitikime „Gerbkime 

muzikinę kūrybinę veiklą“ kartu su meno srities darbuotojais V. Jasiūnu ir L. Remeikiene dalyvavo IIb, IIIa, 

IIIb, IVb gimn. kl. mokiniai ir mokyt. J. Narkienė, V. Tamoševičius, S. Petrauskaitė. 

Spalio 17 d. gimnazijos dailės mokytojai dalijosi tarptautiniuose kursuose įgyta patirtimi su Joniškio ir 

Rėkyvos dailės ir technologijų mokytojais. Veiklas pradėję Šiaulių dailės galerijoje, jas tęsė gimnazijoje.  

Spalio 17 d. Vilniuje M. K. Čiurlionio namuose buvo surengtas gimnazijos mokinių koncertas „Kasdienybėje 

su Edvardu Grygu“, kurį vedė pianistas R. Zubovas. Kompozitoriaus E. Grygo kūrinius atliko: K. Dargužaitė 

IIa gimn. kl., K. Laucius IVa gimn., G. Lekaitė IVb gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), A. Marozaitė 3 kl., D. 

Daukšaitė, M. M. Yacoub, E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., E. Balčiūnas Ib gimn. kl., P. Ušinskis, M. Dudnikas 

IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IVa gimn. kl., A. Pniauskaitė IVb gimn. 

kl. (mokyt. R. Sližienė). Dainininkams akompanavo mokyt. R. Sližienės mokiniai. 

Spalio 18 d. mokyt. K. Radavičiaus parengtas ansamblis: V. Jokimčiūtė 6 kl., R. Vaitkutė 8 kl., E. M. 

Pauliukonytė Ia gimn. kl., N. Mažonas Ib gimn. kl., A. Motiejūnaitė IVa gimn. kl., D. Dockevičius IVb gimn. 

kl. dalyvavo Šiaulių kultūros centre vykusiame Jaunųjų Lietuvos šiaurės regiono atlikėjų ir grupių konkurse 

„Šiaurės pašvaistė“.  

Spalio 19 d. mokyt. J. Budrienė ir A. Juškaitė Ia ir Ib gimn. kl. mokiniams pamokas vedė Šiaulių „Aušros“ 

muziejuje.  

Spalio 19 d. mokyt. Z. Gramailienė su IIIa gimn. kl. mokiniais R. Bunevičiūte, J. Drakšu, U. Klingaite 

dalyvavo Šiaulių kultūros centre vykusiame kino festivalyje „Nepatogus kinas 2023“.  

Spalio 20 d. mokyt. V. Lesauskienė gimnazijoje parengė parodą „Žmogus (ir) paukštis“, kurioje 

eksponuojami IVa gimn. kl. mokinių E. Caronkutės, K. Gasickaitės, A. Jaseliūnaitės, K. Mickutės, J. 

Ramanauskaitės, R. Rusecko, A. Šarauskaitės, R. Š. Vasiliausko kūrybiniai grafikos darbai. 

Spalio 20 d. VU Šiaulių akademijoje vykusiame Pasaulinės statistikos dienos paminėjime dalyvavo O. Z. 

Davies IIa gimn. kl., E. Nevulis, R. Šiškutė IVb gimn. kl. (mokyt. V. Tamoševičius ir L. Naujokienė). 

Spalio 20 d. Šiaulių fotografijos muziejuje konkursinę programą koncerte „Aktualu?“ pristatė akordeonistų 

trio „Metaccord“: M. Dudnikas IIa gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Spalio 22 d. Kazlų Rūdos Švč. Jėzaus Širdies bažnyčioje, R. Žigaičio 90-ųjų gimimo metinių paminėjimui 

skirtame renginyje, koncertavo A. Marozaitė 3 kl. (mokyt. N. Prascevičienė), A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė 

IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), E. Jankus IVb gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas). 

Spalio 23 d. edukacijoje „Kas aš esu?“ dalyvavo 5, 6, 7 ir Ib gimn. kl. mokiniai. 

Spalio 23‒27 d. pradinukai surengė moliūgų-žibintų ir daržovių parodą 1 aukšto fojė. 

Spalio 24 d. mokinės A. Kuklytė 2 kl. (mokyt. J. Butenienė) ir A. Marozaitė 3 kl. (mokyt. A. Adomaitytė) 

dalyvavo dailyraščio konkurse „Rašom“ Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje. Abi mergaitės savo grupėje užėmė 

3 vietas. 

Spalio 24 d. grupė IIa gimn. kl. mokinių dalyvavo renginyje „TechArt Noise Box dirbtuvės“ Šiaulių 

techninės kūrybos centre. Mokinius lydėjo bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė. 

Spalio 24 d. kartu su iš Slovakijos atvykusiais programos Erasmus+ projekto svečiais koncertavo mokyt. D. 

Vasauskienės ansamblis „Nesės“: G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. Janauskytė Ia 



gimn. kl., mokyt. R. Vaišorienės mokinės A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. 

kl. ir E. Jankus IVb gimn. kl. (A. Bernotas). 

Spalio 24 d. mokyt. V. Lesauskienė ir A. Juškaitė 8 kl. mokiniams dailės šakos pamokas vedė Šiaulių 

apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje. Mokiniai aplankė S. Eidrigevičiaus darbų parodą. 

Spalio 24 d. gitaros metodinė grupė surengė mokinių koncertą-atsiskaitymą.  

Spalio 25 d. ekskursijoje Vilniuje kartu su svečiais iš Slovakijos dalyvavo projektų vadovė L. Narušienė ir 

mokiniai: O. Z. Davies, N. Ruseckas, M. Žandaravičiūtė IIa gimn. kl., D. Stančiukaitė IIIb gimn. kl. 

Spalio 25 d. mokyt. A. Juškaitė parengė 7 kl. mokinių praėjusiais mokslo metais atliktų tapybos ir 

kompozicijos kūrybinių užduočių parodą. 

Spalio 25 d. mokyt. D. Marcišauskienės iniciatyva Konstitucijos egzamine dalyvavo I‒IV gimn. kl. mokiniai.  

Spalio 25 d. mokyt. B. Smiltinikienė ir G. Abromavičienė surengė savo mokinių atlikėjo raiškos koncertą-

atsiskaitymą. Mokiniams akompanavo koncertm. I. Kudinova.  

Spalio 25 d. 2‒4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene, A. Adomaityte ir A. Mockuviene susitiko su Šiaulių 

miesto ir rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūne I. Spudiene, kuri pravedė saugaus eismo 

pamokas. Susitikimą organizavo soc. pedagogė V. Alasauskienė. 

Spalio 25‒28 d. Čekijos sostinėje Prahoje vykusiame IX tarptautiniame akordeonistų konkurse „Days in 

Prague“ dalyvavo mokyt. M. Markevičienės parengti mokiniai N. Motiejūnaitė 8 kl., trio „Metaccord“: M. 

Dudnikas IIa gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl. Trio laimėjo 1 vietą, antrąsias vietas 

solistų kategorijoje laimėjo N. Motiejūnaitė ir G. Ruzas. 

Spalio 26 d. pradinio ugdymo metodinė grupė organizavo ir pravedė iliustracijų ir inscenizacijų konkursą 

„Dainų derlius“ Šiaulių miesto ir rajono priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikams. 

Spalio 26 d. abiturientams buvo pravesta paskaita apie karo prievolės tarnybą.    

Spalio 26 d. mokyt. L. Narušienė 8 kl. mokiniams dailės ir architektūros istorijos pamoką vedė Šiaulių dailės 

galerijoje. 

Spalio 26 d. šalies nuotolinėje mokinių tiriamųjų ir kūrybinių darbų konferencijoje „Knyga ‒ būdas pažinti 

save“ dalyvavo O. Z. Davies IIa gimn. kl. (mokyt. V. Tamoševičius). 

Spalio 26 d. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje vykusioje miesto matematikos olimpiadoje-konkurse 

gimnazijai atstovavo E. Jankaitis IIa gimn. kl. ir K. Laucius IVa gimn. kl. (mokyt. L. Naujokienė). 

Spalio 26 d. Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centre vykusiame renginyje 

„Ilgės“ koncertavo A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. 

Vaišnorienė) ir E. Jankus IVa gimn. kl. (A. Bernotas). 

Spalio 26‒28 d. 41-ajame tarptautiniame konkurse „Parnu akordionimuusika“ Estijoje dalyvavo J. V. Katkus 

7 kl., E. Balčiūnas Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., L. Jonaitytė IIIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė IVa 

gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), Ą. Pikelis 3 kl., A. Katkus, A. Bieliūnaitė 5 kl., G. Janauskytė 7 kl., A. 

Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). Grand prix laimėjo G. Janauskytė, duetas L. Jonaitytė ir M. 

Dambrauskaitė, 1 vietą ‒ A. Janauskytė, A. Balčiūnas, duetai: A. Bieliūnaitė ir A. Katkus, E. Balčiūnas ir A. 

Balčiūnas, 2 vietą ‒ J. V. Katkus, Ą. Pikelis, A. Bieliūnaitė, M. Dambrauskaitė, L. Jonaitytė.  

Spalio 27 d. bibliotekininkė R. Zurbienė pristatė Tarptautinio mokyklų bibliotekų mėnesio laikotarpiu 

vykdytas veiklas. Bibliotekoje buvo surengtos 2 kl. mokinių (mokyt. J. Šaltė), Ia, IIb ir IIIa gimn. kl. mokinių 

(mokyt. J. Budrienė) kūrybinių darbų parodos. 

Spalio 27 d. visi mokiniai šventė Heloviną klasėse, rinko efektingiausią įvaizdį sukūrusį mokinį. 

Spalio 30 d. gimnazijos darbuotojai dalyvavo mokymuose „Priekabiavimo ir smurto darbo aplinkoje 

probleminiai aspektai“, kuriuos vedė M. Slavinskas.  

Spalio 30 d. mokyt. J. Butenienė su savo ugdytiniais dalyvavo tarptautinėje vaikų draugystės iniciatyvoje 

„Matau tave“ ir pateikė filmuotą šokio įrašą LRT. 

Lapkričio 5 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje-muziejuje vykusiame Šiaulių geto „vaikų akcijos“ 80-mečiui 

paminėti skirtame renginyje koncertavo P. Ubartas Ia gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. 

Šulcaitė), R. Juknaitė IVa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. I. Kudinova). 

Lapkričio 7 d. mokyt. L. Narušienė IVb gimn. kl. mokiniams dailės ir architektūros pamoką vedė Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Lapkričio 8 d. mokyt. J. Budrienė su IIa gimn. kl. mokiniais aplankė Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje 

bibliotekoje S. Eidrigevičiaus iliustracijų parodą „Keliaujanti vaizduotė“ ir dalyvavo edukaciniame piešimo su 

pastele užsiėmime.  

Lapkričio 8 d. mokyt. L. Narušienė IVa gimn. kl. mokiniams dailės ir architektūros pamoką vedė Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Lapkričio 9 d. 8 kl. mokinių komanda su kl. vadovu G. Nemeikšiu pradėjo dalyvauti STEAM veikloje „Kaip 

išgyventi zombių apokalipsę su STEAM?“. Šiaulių techninės kūrybos centre numatyti 5 užsiėmimai.  

Lapkričio 9 d. gimnazijos bendruomenę saldumynais vaišino pradinukai, surengę akciją „Pyragų diena“. 

Surinktos lėšos skirtos iniciatyvai „Niekieno vaikai“. 



Lapkričio 9 d. abiturientai J. Janušauskas ir K. Laucius (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. I. Kudinova) 

dalyvavo Rokiškio krašto muziejuje organizuotame Respublikiniame jaunųjų vokalistų konkurse I. Jasiūnaitės 

vardo premijai laimėti. J. Janušauskas laimėjo 2 vietą, K. Laucius gavo diplomą. 

Lapkričio 10 d. mokyt. S. Raubickaitė tikybos pamoką IVa gimn. kl. mokiniams vedė Šiaulių apskrities P. 

Višinskio viešojoje bibliotekoje, kur aplankė S. Eidrigevičiaus iliustracijų parodą „Keliaujanti vaizduotė“. 

Lapkričio 10 d. mokyt. L. Bražaitė pasidalijo savo mokinių pasiekimais, kurie dalyvavo IV tarptautiniame 

nuotoliniame vokalinės ir instrumentinės muzikos konkurse „Olimpia“, kurį organizuoja Prancūzija ir 

Kazachstanas. U. Budraitytė 4 kl. įvertinta 2 vieta, J. Samkus 6 kl. įvertintas 3 vieta (koncertm. L. Mameniškytė).  

Lapkričio 10‒19 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo Šiaurės šalių literatūros savaitės renginiuose 

gimnazijos bibliotekoje. 

Lapkričio 12 d. Žagarės Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčioje koncertavo: J. V. Katkus 7 kl., N. 

Motiejūnaitė, M. Mangirdaitė 8 kl., E. Balčiūnas Ib gimn. kl., M. Dudnikas IIa gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. 

kl., L. Jonaitytė, G. Ruzas IIIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), G. 

Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

Lapkričio 13 d. 3 kl. mokiniai (mokyt. A. Adomaitytė) Šiaulių dailės galerijoje dalyvavo edukacijoje „Vaizdų 

detektyvai“. 

Lapkričio 13 d. 5 kl. mokiniai, dalyvaujantys konkurse „Saugi klasė“, susitiko su bendruomenės pareigūnais. 

Lapkričio 13 d. Lietuvos aklųjų bibliotekos Šiaulių filiale vykusiame Šiaurės šalių literatūros savaitės 

renginyje grojo E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Lapkričio 13 d. gimnazijos Iniciatyvių mokytojų klube mokyt. G. Karnatkaitė pasidalijo patirtimi 

kvalifikacijos tobulinimo kursuose „Kūrybinis mąstymas“ Airijoje. Kursuose dalyvauta pagal programos 

Erasmus+ projektą.  

Lapkričio 13‒16 d. pradinių kl. mokiniai gimnazijos bibliotekoje, dalyvaudami garsinio  skaitymo projekte 

„Šiaurės šalių literatūros savaitė“, skaitė A. Lindgren „Emilis iš Lionebergos“ ištraukas. Skaitymo tema 

„Kalėdos Šiaurėje“. 

Lapkričio 13‒17 d. klasių valandėlės buvo skirtos diskusijoms apie sveiką gyvenseną, minint Tarptautinę 

nerūkymo dieną. 

Lapkričio 14 d. VDU Muzikos akademijos doc. D. Račio meistriškumo pamokose dalyvavo D. Daukšaitė Ia 

gimn. kl., P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), A. Samuilis IIIa gimn. kl., M. Vedeckytė IVa gimn. kl. 

(mokyt. M. Kaubrienė). Šios pamokos, tai įžanginė Šiaulių fortepijonų duetų festivalio „Fort duo fest“ dalis. 

Lietuvos kultūros tarybos finansuojamą projektą rengia VšĮ „Bendruomenės pilietinės veiklos projektai“, 

festivalio meno vadovas R. Vingras. 

Lapkričio 14 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamoką IIb gimn. kl. vedė Šiaulių dailės 

galerijoje. 

Lapkričio 14 d. popietę gimnazijos mokinių tėvai turėjo galimybę dalyvauti trišaliuose pokalbiuose. 

Lapkričio 14 d. gimnazijos biblioteką papildė buvusio mokinio M. Mažono dovanoti leidiniai apie 

fotografiją.  

Lapkričio 15 d. 1 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) Šiaulių dailės galerijoje dalyvavo edukacijoje „Vaizdų 

detektyvai“. 

Lapkričio 15 d. gimnazijoje svečiavosi Kuršėnų meno mokyklos mokiniai ir kartu su gimnazistais surengė 

koncertą „Dainuojanti draugystė“, kurio programoje pasirodė P. Augustinaitė 1 kl., E. Kvietkutė 2 kl. (mokyt. 

R. Ragauskaitė, koncertm. L. Mameniškytė), A. Gegeckaitė IIa gimn. kl. (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. 

Filimonenko), G. Lekaitė IVb gimn. kl., kuriai akompanavo P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, 

R. Sližienė), R. Juknaitė IVa gimn. kl., tercetas: K. Laucius, J. Janušauskas IVa gimn. kl., E. Šlymas IIIa gimn. 

kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). Tercetui pritarė kanklių trio: A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. 

Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė). Koncertą vedė mokyt. R. Daukantaitė, dalyvius pasveikino 

abiejų įstaigų vadovai R. Marozienė ir R. Snarskis.  

Lapkričio 15 d. abiturientas J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) su Šiaulių bigbendu (meno vadovas ir 

dirigentas R. Ašmanis) koncerto „Muzikinė Editos Piaf istorija“ programą atliko Anykščių kultūros centre. 

Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.  

Lapkričio 16 d. pradinukai paminėjo Tarptautinę tolerancijos dieną renginyje „Tolerancijos žibintas“. 

Muzikinį kūrinį atliko mokyt. D. Vasauskienės 3 kl. ansamblis S. Malatokaitė ir Ą. Pikelis. Vyresnieji mokiniai 

per pertraukas susitikdavo I aukšto fojė pabendrauti tolerancijos tema, pristatyti sukurtus žibintus. Susitikimus 

papildė muzika, kurią atliko: A. Gegeckaitė 7 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), ansamblis G. Janauskytė 7 kl., M. 

Janauskytė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), N. Zablockis Ib gimn. kl., A. H. Hansen 

IIIb gimn. kl. kartu su mokyt. M. Būda ir  A. Povilaičiu. Šios dienos renginius organizavo soc. pedagogė V. 

Alasauskienė, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas, klasių vadovai.  

Lapkričio 16 d. mokyt. S. Raubickaitė 8 kl. mokiniams tikybos pamoką vedė Šiaulių apskrities P. Višinskio 

viešojoje bibliotekoje ir dalyvavo edukacijoje „Identiteto paieška etnografinių regionų labirintuose“. 

Lapkričio 16 d. popietę gimnazijos likusių kl. mokinių tėvai dalyvavo trišaliuose pokalbiuose. 



Lapkričio 17 d. paskelbti Nacionalinio transplantacijos biuro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

organizuoto vaikų piešinių konkurso „Dovanoti gera!“ rezultatai. 5‒6 klasių kategorijoje laureate tapo mokyt. J. 

Šaltės parengta 5 kl. mokinė G. Pautieniūtė, o 9‒10 klasių kategorijoje ‒ mokyt. J. Budrienės parengta Ia gimn. 

kl. mokinė G. Razgutė. Taip pat šios klasės mokinė K. Karpinaitė buvo apdovanota specialiuoju prizu. Jos 

mokyt. J. Budrienė. 

Lapkričio 17 d. II respublikiniame jaunųjų pianistų festivalyje „Piano solo“ Nacionalinėje M. K. Čiurlionio 

menų mokykloje dalyvavo P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Lapkričio 17 d. akordeonistų ansambliai vyko į Alytuje vykusį XI respublikinį jaunųjų atlikėjų lietuviškos 

muzikos konkursą „Atlėk, sakale“. Duetas E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) ir ansamblis „Sesės“ G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė 8 kl., Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. 

Vasauskienė) laimėjo 1 vietas.  

Lapkričio 17 d. popietę mokyt. M. Kaubrienė pakvietė į renginį savo buvusius ir dabartinius mokinius, kurie 

klausytojams surengė koncertą „Laiko sąskambiai“. Koncerte su svečiais grojo A. Samuilis IIIa gimn. kl. ir M. 

Vedeckytė IVa gimn. kl. 

Lapkričio 19 d. mokyt. M. Markevičienė ir D. Vasauskienė dalyvavo 26-ojo tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio renginiuose su mokiniais M. Dudniku IIa gimn. kl., G. Ruzu IIIb gimn. kl., J. Vozbutu IVa gimn. kl. 

J. Vozbutas grojo solo ir su trio festivalio koncerte „Erdvė jauniems talentams“.  

Lapkričio 20 d. mokyt. G. Kielaitė fizikos pamoką „Muzikos garsai“ 7 kl. mokiniams vedė VU Šiaulių 

akademijoje. 

Lapkričio 20‒21 d. P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo meistriškumo pamokose, kurias 

Klaipėdos universitete vedė pianistas A. Paley. 

Lapkričio 21 d. mokyt. M Kaubrienė su mokiniais A. Samuiliu IIIa gimn. kl. ir M. Vedeckyte IVa gimn. kl. 

dalyvavo meistriškumo pamokose, kurias Klaipėdos universitete vedė pianistas A. Paley, o Klaipėdos J. 

Kačinsko muzikos mokykloje vedė G. Kondrotaitė. 

Lapkričio 21 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte ir S. Raubickaite dalyvavo „Gerumo akcijoje“ ir 

aplankė gyvūnų globos namus „Šiaulių letenėlė“. 

Lapkričio 21 d. 7 kl. mokinę V. Leveikaitę pasiekė praėjusių mokslo metų Kings lygos rezultatai: laimėti 

matematikos konkurse bronzos, o lietuvių kalbos ‒ aukso medaliai. 

Lapkričio 22 d. 7 kl. mokiniams dailės ir architektūros pamoka (mokyt. L. Narušienė) vyko Šiaulių dailės 

galerijoje. 

Lapkričio 23 d. A. Samuilis IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė) ir P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. 

Sližienė) dalyvavo koncerte Klaipėdos universitete. Mokiniai buvo atrinkti po meistriškumo pamokų. 

Lapkričio 23 d. Ia ir Ib gimn. kl. mokiniams dailės ir architektūros pamokos (mokyt. L. Narušienė) vyko 

Šiaulių dailės galerijoje. 

Lapkričio 24 d. Panevėžio V. Mikalausko menų gimnazijoje organizuotame Respublikiniame jaunųjų 

dirigentų konkurse dalyvavo IVb gimn. kl. mokinys I. Šliauteris (mokyt. R. Ragauskaitė, koncertm. L. 

Mameniškytė), kuris laimėjo 3 vietos laureato diplomą. Konkursas ‒ viena iš XIV respublikinio religinės 

muzikos festivalio-konkurso, skirto religinės muzikos, poezijos ir chorų globėjai Šv. Cecilijai, programos dalių. 

Lapkričio 27 d. panaudojant Kultūros paso lėšas 5 ir 8 kl. mokiniai dalyvavo VšĮ „Robotikos studija“ 

edukacijoje „Robotika ‒ ateities architektūra: robotai Marse“, Ia ir IIb gimn. kl. mokiniai ‒ „Robotika ‒ 

Japonijos kultūra ir technologijos. Robotų sumo imtynės“. Su mokiniais dalyvavo mokyt. G. Kielaitė, V. 

Šambarienė, G. Nemeikšis.  

Lapkričio 27 d. gimnazijos fojė esančias palanges papuošė 4, 5 kl. mokinių ir 2‒4 kl. keramikos būrelio 

dalyvių keramikos darbų paroda „Lik sveikas, rudenėli!“ (mokyt. J. Budrienė, V. Šliuželis, J. Šaltė). 

Lapkričio 29 d. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje su mokyt. A. Povilaičiu ir A. Mundinu koncertavo 

mokiniai: B. Žukauskas 3 kl., A. Tautkus 4 kl., E. Jankaitis IIa gimn. kl., J. Zaleskis IIIa gimn. kl., D. 

Dockevičius IVb gimn. kl.   

Lapkričio 29 d. gimnazija organizavo respublikinę mokinių konferenciją „Kūrybiniai projektai XXI a. 

pamokoje“. Konferencijos iniciatorius bendrojo ugdymo skyrius.  

Lapkričio 30 d. mokyt. S. Raubickaitė su 6, 7, Ia, Ib, IVb gimn. kl. mokiniais lankėsi Šiaulių Šv. apaštalų 

Petro ir Pauliaus katedroje. 

Lapkričio 30 d. N. Šimkutė 1 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė) dalyvavo Respublikinėje bendrojo ugdymo 

mokyklų PUG ir 1‒4 klasių mokinių konferencijoje „Nuo raidės iki knygos“ Šiaulių jėzuitų mokykloje. Mergaitė 

pristatė kūrybinę provokaciją „Vilkas ir septyni ožiukai kitaip...“.   

Lapkričio 30 d. Šiaulių kultūros centro didžiojoje salėje vyko projekto „Muzikiniai rudenys“ koncertas, 

skirtas prof. S. Sondeckio gimimo 95-mečiui paminėti. Kartu su Šiaulių kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ 

(meno vadovas ir dirigentas V. Čepinskis) koncerte pasirodė: A. A. Marozas 7 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), A. 

Gegeckaitė 7 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), J. Samkus 6 kl. (mokyt. L. Bražaitė), A. Marozaitė 3 kl., D. 

Laurinaitytė Ia gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. 

R. Sližienė), U. Džiovelytė IVa gimn. kl., E. Jankus IVb gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas), J. Janušauskas IVa 



gimn. kl., G. Lekaitė IVb gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), M. Dudnikas IIa gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. 

kl., J. Vozbutas, M. Dambrauskaitė IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Koncerto programoje dalyvavo 

prof. S. Sondeckio anūkė T. S. Sondeckis (Prancūzija). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Gruodžio 1 d. mokyt. S. Raubickaitė su 5 kl. mokiniais lankėsi Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje.  

Gruodžio 1 d. Šiaulių Venclauskių namuose-muziejuje vykusiame koncerte dalyvavo A. Gegeckaitė 7 kl., 

A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), E. Šlymas IIa gimn. kl., J. 

Janušauskas, K. Laucius IVa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Gruodžio 3 d. II respublikiniame meno ir muzikos mokyklų XX‒XXI amžiaus šiuolaikinės instrumentinės 

muzikos konkurse „Žiemos eskizai“ dalyvavo violončelininkai. U. Budraitytė 4 kl. laimėjo 2 vietą, J. Samkus 6 

kl. laimėjo 3 vietą (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. L. Mameniškytė). 

Gruodžio 4 d. gimnazistai dalyvavo protmūšyje, skirtame Pasaulinei AIDS dienai paminėti.  

Gruodžio 4 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte, R. Daukantaite ir soc. pedagoge V. Alasauskiene 

dalyvavo projekto „Angelų dvasia“ renginyje, kuris vyko Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre. Renginyje 

pasirodė 3 kl. choras. 

Gruodžio 4 d. 1 kl. mokinės G. Rudaitytė ir M. Šinkonytė su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių miesto 

PUG ir 1‒4 klasių mokinių kūrybinių darbų-maketų parodos „Lietuvos dvarai“ uždarymo ir dalyvių 

apdovanojimo šventėje Šiaulių Rėkyvos progimnazijoje. G. Rudaitytės maketas buvo įvertintas 2 vietos 

diplomu. 

Gruodžio 5 d. gimnazijos fojė įžiebta kalėdinė eglė. Šventinę programą vedė mokyt. J. Butenienė. 

Programoje dalyvavo 2 kl. skaitovai, šokių būrelio „Ritmo spalvos“ dalyviai, 1 kl. choras (mokyt. R. Perminaitė-

Krasauskienė), 3 ir 4 kl. chorai (mokyt. R. Daukantaitė). 

Gruodžio 5 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas IIa gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., G. 

Ruzas IIIb gimn. kl. ir mokyt. D. Vasauskienė dalyvavo VDU Muzikos akademijoje organizuotose Strasbūro 

muzikos akademijos prof. Marie-Andree Joerger meistriškumo pamokose. 

Gruodžio 5 d. buvo apdovanoti gimnazijos mokinių piešinių konkurso „Bumciai ir metų laikai“ nugalėtojai 

bei pristatytas išleistas 2024 metų kalendorius. Šventėje koncertavo mokyt. M. Būdos mokiniai: A. Lileikas 2 

kl., J. Rušėnas 3 kl., R. Žilinskas 5 kl., G. Rezgevičiūtė 7 kl. Renginį vedė mokyt. J. Šaltė. 

Gruodžio 5 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo Ch. Frenkelio viloje-muziejuje eglutės įžiebimo 

šventėje, kurioje koncertavo klasės choras (mokyt. R. Perminaitė-Krasauskienė), mokyt. R. Ragauskaitės 

parengtas tercetas V. Svalbonaitė, A. Jonaitytė, E. Kvietkutė ir pianistė B. Andruškaitė (mokyt. I. Tautkuvienė). 

Atlikėjams akompanavo koncertm. L. Mameniškytė.  

Gruodžio 6 d. 7 kl. mokiniai su tėveliais dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse, kurias gimnazijoje pravedė dailės 

mokyt. D. Stelmakovaitė, L. Narušienė, V. Šliuželis.  

Gruodžio 7 d. buvo apdovanoti Šiaulių regiono mokinių piešinių konkurso „Bumciai ir metų laikai“ 

nugalėtojai. Šventėje koncertavo mokiniai: A. Marozaitė 3 kl. (mokyt. R. Sližienė), R. Žilinskas 5 kl. ir G. 

Rezgevičiūtė 7 kl. (mokyt. M. Būda), 1 kl. choras (mokyt. R. Perminaitė-Krasauskienė). Renginį vedė mokyt. 

R. Sližienė. 

Gruodžio 7 d. mokyt. V. Ratkevičienė vokiečių kalbos pamoką IIa ir IIb gimn. kl. mokiniams vedė VU 

Šiaulių akademijos botanikos sode. 

Gruodžio 7 d. paskelbti IX tarptautinio meninės raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatai. 

Konkursą organizavo Panevėžio V. Mikalausko menų gimnazija. Iš dvylikos mokinių, kuriuos parengė mokyt. 

A. Juškaitė, J. Budrienė ir V. Lesauskienė, laureate tapo pastarosios mokytojos mokinė D. Varvolytė 8 kl.  

Gruodžio 7 d. bendrojo fortepijono mokiniai, besiruošiantys dalyvauti konkurse „Istorija, slypinti garsuose“, 

surengė koncertą gimnazijos koncertų salėje. Kūrinius atliko: T. Kont 2 kl., J. J. Sadauskas 6 kl. (mokyt. L. 

Mameniškytė), E. Kvietkutė 2 kl., Ą. Pikelis 3 kl., M. Mangirdaitė 8 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), R. Juknaitė IVa 

gimn. kl., R. Šiškutė IVb gimn. kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), G. Jablonskytė 2 kl., A. Keras 4 kl., G. Janauskytė 

7 kl. (mokyt. K. Drakšienė). Koncertą organizavo mokyt. K. Drakšienė. 

Gruodžio 7 d. Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų apdovanojimo ceremonijoje koncertavo P. Ušinskis 

IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), J. Vozbutas IVa gimn. kl., akordeonų trio „Metaccord“: M. Dudnikas IIa 

gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė). Renginyje, kurį vedė mokyt. R. 

Sližienė, paskelbti nauji apdovanojimų gavėjai, tarp kurių ir gimnazijos atstovai. Pianistas P. Ušinskis gavo 

Šiaulių jaunojo menininko stipendiją, o mokyt. M. Markevičienei įteikta Šiaulių miesto kultūros ir meno 

premija.   

Gruodžio 8 d. G. Ruzas IIIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) koncertavo Kuršėnų r. Stasio Anglickio 

progimnazijoje renginyje „Plunksną nuplukdė laikas“. 

Gruodžio 8 d. gimnazijoje eksponuojami 8 kl. mokinių darbai parodose „Optinės iliuzijos“ ir „Stasio 

Eidrigevičiaus kūrybos įkvėpti“ (mokyt. A. Juškaitė, V. Lesauskienė).  

Gruodžio 11 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi Žaliūkų malūnininko sodyboje ir dalyvavo 

edukacijoje „Adventas ‒ tikėjimai, spėjimai, burtai...“. 



Gruodžio 11 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje 

dalyvavo edukacijoje „Visatos vaikai“. 

Gruodžio 12 d. gimnazija pelnė Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro nominaciją „Aktyviai 

tobulėjanti bendruomenė“. 

Gruodžio 13 d. gimnazijoje surengtoje matematikos olimpiadoje dalyvavo mokiniai: D. Laurinaitytė, N. 

Tamošaitytė Ia gimn. kl., L. Burškaitytė, S. Venslovaitė Ib gimn. kl., N. Čeponis, M. Ginelevičius IIa gimn. kl., 

I. Lenkauskaitė IIIa gimn. kl., D. Stančiukaitė IIIb gimn. kl., M. Vedeckytė, J. Vozbutas IVa gimn. kl. Olimpiadą 

organizavo mokyt. L. Naujokienė. 

Gruodžio 13 d. Šiaulių l/d „Vaikystė“ koncertavo mokyt. M. Būdos mokiniai: A. Lileikas 2 kl., J. Norkevičius 

4 kl., R. Žilinskas 5 kl. 

Gruodžio 13 d. 3 kl. mokiniai (mokyt. A. Adomaitytė) Šiaulių dailės galerijoje dalyvavo edukacijoje „Vaizdų 

detektyvai“. 

Gruodžio 13 d. gimnazijoje vyko tradicinis 1‒5 kl. pianistų koncertas „Švenčių belaukiant“, kuriame 

dalyvavo: N. Šimkutė 1 kl., B. Andruškaitė 2 kl., M. Masilionytė 5 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), T. Nagreckytė 

2 kl., S. Mockutė 3 kl. (mokyt. D. R. Šulcaitė), M. Sloman 2 kl. (mokyt. N. Krikščiūnė), L. Jonkutė 4 kl., K. 

Marcinkevičiūtė 5 kl. (mokyt. M. Kaubrienė). 

Gruodžio 14 d. mokyt. G. Kaltanienė IIb gimn. kl. mokiniams pamokas vedė VU Šiaulių akademijos 

bibliotekoje. 

Gruodžio 14 d. O. Olišauskas IIb gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė) dalyvavo Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centre vykusiame respublikinio fotoreportažų konkurso „Krištolinis objektyvas 2023“ apdovanojimų 

renginyje. Mokinys, sukūręs tris fotoreportažus, pelnė nominaciją „Kūrybiniai ieškojimai“, geriausių konkurso 

fotografijų atrankos laimėjimo sertifikatą ir prizus ‒ leidinius apie fotografiją. Jo viena nuotrauka buvo atrinkta 

parodai Kauno prekybos ir pramogų centre „Akropolis“. Konkurse taip pat dalyvavo B. Oniūnaitė IIb gimn. kl.   

Gruodžio 14 d. Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame tarptautinio dedikacijų 

konkurso „Džiaugiamės ir didžiuojamės“ baigiamajame renginyje koncertavo gimnazijos mišrus choras (mokyt. 

R. Daukantaitė) ir atlikėjai: E. Šilalė, J. J. Sadauskas 6 kl. (mokyt. G. Brūzga), R. Vaitkutė 8 kl. (mokyt. G. 

Karnatkaitė). Atlikėjams akompanavo koncertm. K. Drakšienė. 

Gruodžio 14 d. koncerte „Vargonai, gauskit!“ Šiluvos Švč. Mergelės Marijos gimimo bazilikoje dalyvavo 

mokyt. J. Minkevičiūtės mokiniai: A. Daukšaitė 1 kl., E. Jasinauskas 2 kl., U. Budraitytė 4 kl., V. Jokimčiūtė, I. 

Balsytė 6 kl., T. Raudys 7 kl., U. Urbutytė, G. Kladkaitė, A. Lileikytė, K. Bagarauskaitė 8 kl., I. Ratkevičiūtė Ib 

gimn. kl., U. Balsytė IIa gimn. kl., A. Balčiūnas, P. Vaitiekūnas IIb gimn. kl., I. Brajinskaitė IIIa gimn. kl.  

Gruodžio 15 d. Garliavoje organizuotame III respublikiniame akordeonistų konkurse „Akordeono virtuozų 

fiesta“ dalyvavo: G. Barščiauskas 2 kl., A. Bieliūnaitė, A. Katkus 5 kl., G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė 8 kl., 

A. Janauskytė Ia gimn. kl., A. Pniauskaitė IVb gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), J. V. Katkus 7 kl., N. 

Motiejūnaitė 8 kl., E. Balčiūnas Ib gimn. kl., M. Dudnikas IIa gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., G. Ruzas 

IIIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 1 vietą laimėjo duetai A. Bieliūnaitė 

ir A. Katkus, E. Balčiūnas ir A. Balčiūnas, N. Motiejūnaitė, ansamblis „Nesės“, orkestro grupė, 2 vietą ‒ A. 

Bieliūnaitė, G. Barščiauskas, G. Ruzas, 3 vietą ‒ J. V. Katkus ir A. Balčiūnas. 

Gruodžio 15 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo Šiaulių 1-ojoje muzikos mokykloje organizuotame IV 

Lietuvos muzikos, meno mokyklų ir gimnazijų bendrojo fortepijono ir antro muzikos instrumento (fortepijono) 

dalyko jaunųjų atlikėjų konkurse „Istorija, slypinti garsuose“. Į vertinimo komisiją buvo pakviesta abiturientė 

M. Vedeckytė. Laureatais tapo 2 kl. mokiniai E. Kvietkutė (mokyt. M. Kaubrienė) ir T. Kont (mokyt. L. 

Mameniškytė), A. Marozaitė 3 kl. (mokyt. R. Sližienė), pelniusi diplomą už geriausią užsienio kompozitoriaus 

kūrinio atlikimą ir Mažosios vertinimo komisijos simpatijų prizą, J. Samkus 6 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), kuris 

taip pat pelnė Mažosios vertinimo komisijos simpatijų prizą. Diplomus gavo Ą. Pikelis 3 kl., M. Mangirdaitė 6 

kl. (mokyt. M. Kaubrienė), R. Juknaitė IVa gimn. kl., R. Šiškutė IVb gimn. kl. (mokyt. I. Tautkuvienė).   

Gruodžio 15 d. mokyt. S. Raubickaitė organizavo pradinių klasių advento renginį „Šv. Kalėdų naktį tylią...“ 

Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre. Programą parengė mokyt. R. Daukantaitės, R. Perminaitės-

Krasauskienės, S. Petrauskaitės, S. Raubickaitės ir pradinio ugdymo mokytojų parengti mokiniai. Akompanavo 

mokyt. I. Tautkuvienė. 

Gruodžio 15 d. gimnazijoje koncertą-atsiskaitymą pristatė styginių instrumentų metodinės grupės 6‒8 ir I‒

IV gimn. kl. mokiniai (mokyt. N. Prascevičienė, A. Pukienė, L. Bražaitė). 

Gruodžio 15 d. paskelbti Širvintų meno mokyklos tiesiogiai ir nuotoliniu būdu organizuoto II respublikinio 

stygininkų konkurso „Virpančios stygos“ rezultatai. Mokyt. L. Bražaitės mokiniai U. Budraitytė 4 kl. ir J. 

Samkus 6 kl. buvo apdovanoti I vietos laureato diplomais. Mokiniams akompanavo koncertm. L. Mameniškytė.  

Gruodžio 16 d. PC „Tilžė“ vykusios akcijos „Maltiečių sriuba“ programoje dalyvavo mokyt. N. 

Prascevičienės parengtas smuikininkų ansamblis „Fiori musicali“ ir mokyt. R. Daukantaitės vadovaujami 

kolektyvai: 4 klasės choras, mišrus choras, vokalinis merginų ansamblis. Fortepijonu pritarė mokyt. I. 

Tautkuvienė bei mokinė D. Daukšaitė Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). Renginyje pagalbą teikė mokiniai 

savanoriai su soc. pedagoge V. Alasauskiene. 



Gruodžio 17 d. koncerte „Baltos Kalėdos“ Šiaulių Šv. Jurgio bažnyčioje kartu su Šiaulių 1-osios muzikos 

mokyklos atlikėjais koncertavo mokyt. I. Tautkuvienės mokinės L. Tvarijonavičiūtė 6 kl., A. Leščinskytė IVa 

gimn. kl.  

Gruodžio 17 d. gimnazijos akordeonistai grojo atlikėjo M. Levickio koncerto Šiaulių arenoje įžanginėje 

dalyje.  

Gruodžio 18 d. UAB „Busturas“ akcijoje „Kalėdinis autobusas“ dalyvavo E. Balčiūnas Ib gimn. kl., A. 

Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), G. Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. 

Vasauskienė). 

Gruodžio 18 d. pianistas P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) grojo Šiaulių miesto kultūros skyriuje. 

Gruodžio 18 d. gimnazijos koncertų salėje kalėdinį vakarą surengė mušamųjų instrumentų mokiniai (mokyt. 

A. Povilaitis, A. Mundinas).   

Gruodžio 18 d. paskelbti tarptautinio mokinių piešinių konkurso „Kalėdinis atvirukas“ nugalėtojai. 

Laureatais tapo T. Paliulis 7 kl. (mokyt. V. Lesauskienė) ir E. Čekaitė Ib gimn. kl. (mokyt. A. Juškaitė). 

Gruodžio 19 d. mokyt. Z. Gramailienė 6 kl. mokiniams rusų kalbos pamoką „Turtiname žodyną ir įtvirtiname 

daiktavardžių skaičių ir giminę“ vedė Šiaulių miesto aplinkose. 

Gruodžio 19 d. tradiciniame fortepijono metodinės grupės Advento vakare dalyvavo mokiniai: S. Jurevičiūtė, 

N. Šimkutė 1 kl., B. Andruškaitė 2 kl., S. Mockutė, E. M. Podeszwiak 3 kl., L. Jonkutė 4 kl., K. Marcinkevičiūtė, 

M. Masilionytė 5 kl., L. Tvarijonavičiūtė 6 kl., K. Marcinkevičiūtė, V. Dubinaitė, K. Karpinaitė, A. A. Marozas 

7 kl., G. Andrulytė 8 kl., D. Daukšaitė, M. M. Yacoub, E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., M. Mikolaitytė, P. 

Ušinskis IIa gimn. kl., A. Samuilis IIIa gimn. kl., A. Leščinskytė, M. Vedeckytė IVa gimn. kl. Mokinius parengė 

mokyt. M. Kaubrienė, R. Sližienė, D. R. Šulcaitė, L. Filimonenko, I. Tautkuvienė, R. Daukantaitė, L. 

Mameniškytė.    

Gruodžio 20 d. 4 kl. mokiniai su kl. vadove A. Mockuviene lankėsi Panevėžyje, Krekenavos regioniniame 

parke, Pašilių stumbryne. 

Gruodžio 20 d. 1 kl. (mokyt. L. Škėlienė) ir 2 kl. (mokyt. J. Butenienė) mokiniai Valstybiniame Šiaulių 

dramos teatre žiūrėjo spektaklį „Kalėdinė pasaka“ ir susitiko su Kalėdų seneliu. 

Gruodžio 20 d. styginių instrumentų metodinės grupės mokiniai Vilniuje dalyvavo edukacijoje „Smuiko 

gimimas“, kurią vedė smuiko meistras G. Rūkas. Kelionę organizavo metodinės grupės pirmininkė N. 

Prascevičienė. 

Gruodžio 20 d. koncertinės įstaigos „Polifonija“ salėje vyko gimnazijos mokinių tarybos organizuotas 

renginys „Kaip elfas išgelbėjo Kalėdas“, kuriame pasirodymus pristatė 5‒8 ir I‒III gimn. kl. mokiniai.  

Gruodžio 20 d. koncertą surengė gitaros metodinės grupės mokiniai (mokyt. M. Būda, K. Radavičius, K. 

Stoškus). 

Gruodžio 21 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte Panevėžyje dalyvavo edukacijoje „Kalėdinis 

siaurukas 2023“. 

Gruodžio 21 d. VšĮ „Motinos Teresės šeimų namai“ tradiciniame kalėdiniame renginyje koncertavo mokyt. 

R. Daukantaitės parengtos mokinės: E. Graičiūnaitė 4 kl., A. Jarmalavičiūtė 7 kl., K. Dargužaitė, A. Gegeckaitė 

IIa gimn. kl., I. Lenkauskaitė IIIa gimn. kl. Akompanavo mokyt. R. Daukantaitė ir koncertm. L. Filimonenko. 

Gruodžio 21 d. gimnazijos koncertų salėje šventiniame akordeono metodinės grupės mokinių koncerte 

„Skambanti Šv. Kalėdų girlianda“ grojo: A. Bieliūnaitė, A. Katkus 5 kl., G. Janauskytė, K. Karpinaitė, J. V. 

Katkus, V. Paliūnaitė 7 kl., M. Janauskytė, M. Mangirdaitė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl., E. 

Balčiūnas Ib gimn. kl., M. Dudnikas IIa gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., L. Jonaitytė, G. Ruzas IIIb gimn. 

kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IVa gimn. kl., A. Pniauskaitė IVb gimn. kl. Mokinius koncertui parengė 

mokyt. M. Markevičienė ir D. Vasauskienė, pastaroji mokytoja vedė koncerto programą. 

Gruodžio 22 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene pagilino žinias apie bites įmonės „Ilona Rathosi“ 

vedamoje edukacijoje „Vaškuolė-gražuolė“.  

Gruodžio 22 d. pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų mokiniai netradicinio ugdymo dienos „Kūčių ir 

Šv. Kalėdų papročiai, tradicijos“ metu bendravo su savo klasės draugais ir dalyvavo bendroje kalėdinėje 

diskotekoje. 7 kl. mokiniai dalyvavo edukacijoje „Susipažinkime su Kalėdų erdvėmis Šiaulių mieste“. IIa ir IIb 

gimn. kl. mokiniai vyko prie Šiaulių eglutės Prisikėlimo aikštėje.  

Gruodžio 4 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene PC „Tilžė“ Atlantic Cinemas žiūrėjo filmą „Noras“. 

Sausio 2‒7 d. gimnazistas J. Drakšas IIIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas) dalyvavo meistriškumo pamokose 

Karlsruhėje (Vokietija) ir koncertavo Maikammer mieste.  

Sausio 3 d. raštinės vedėja I. Lileikienė pedagogams pravedė mokymus kaip naudotis DBSIS aplinka teikiant 

prašymus. 

Sausio 4 d. mokytojai dalyvavo mokymuose „Įtraukusis ugdymas mokyklos kaitos kontekste“, kuriuos vedė 

lektorė L. Miltinienė.  

Sausio 8 d. paskelbti respublikinio vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų konkurso „Pasivaikščiojimai“, kurį 

organizavo Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, Kauno švietimo inovacijų centras ir Kauno miesto dailės 

mokytojų metodinis būrelis, rezultatai. Kūrybinius darbus konkursui pateikė mokyt. V. Lesauskienės ir A. 



Juškaitės mokiniai. 3 vieta skirta aštuntokėms S. Gabriūnaitei ir D. Varvolytei, nominacija „Už harmoningą, 

lakonišką idėjos atspindį“ – S. Banaitytei 6 kl., nominacija „Už etno motyvų įprasminimą“ – R. Bernotavičiūtei 

IVb gimn. kl. 

Sausio 10 d. bibliotekininkė R. Zurbienė parengė Sausio 13-ajai prisiminti skirtą leidinių parodą. 

Sausio 10‒12 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas 7, Ia, Ib, IIIa, IIIb gimn. kl. 

mokiniams vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Sausio 11 d. Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje vykusioje TV konkurso „Dainų dainelė“ I etapo atrankoje 

dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės mokinė G. Lekaitė IVb gimn. kl. ir vaikinų ansamblis: E. Šlymas IIIa gimn. 

kl., K. Laucius, J. Janušauskas IVa gimn. kl. Akompanavo koncertm. I. Kudinova, akordeonininkas J. Vozbutas 

IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), kanklių ansamblis: A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., 

A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė). Visi dalyviai vertinimo komisijos nutarimu buvo atrinkti į 

kitą etapą. 

Sausio 12 d. gimnazijoje prisiminta Laisvės gynėjų diena. 1 aukšto fojė istorijos mokyt. D. Marcišauskienė 

parengė kompoziciją, languose buvo uždegtos žvakės, pamokos pradėtos pagerbiant žuvusiuosius už Lietuvos 

laisvę.  

Sausio 12 d. abiturientės A. Venckutė ir M. Vedeckytė (mokyt. V. Tamoševičius) atstovavo gimnazijai 

Šiaulių miesto lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių universitetinėje gimnazijoje.  

Sausio 12 d. mokyt. K. Radavičiaus vadovaujamas ansamblis V. Jokimčiūtė 6 kl., R. Vaitkutė 8 kl., E. M. 

Pauliukonytė Ia gimn. kl., N. Mažonas Ib gimn. kl., D. Dockevičius IVb gimn. kl. koncertavo mokinių savivaldų 

konferencijoje „Vieninga savivalda“. 

Sausio 13 d. Laisvės gynėjų dienos koncerte Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje 

koncertavo A. Marozaitė 3 kl., D. Laurinaitytė Ia gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė), A. Gegeckaitė 7 kl., A. 

Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), E. Viliušis IIb gimn. kl. (mokyt. D. 

Daknys). Akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė. 

Sausio 15 d. bibliotekos Palangės galeriją papuošė mokyt. V. Šliuželio Ia gimn. kl. mokinių judesio ir 

plastikos darbų paroda „Pavasaris“ (skulptūra). 1 aukšto fojė demonstruojama 8 kl. mokinių (mokyt. G. Kielaitė) 

projekto „Saulės planetų kūnai“ darbai ir 7 kl. mokinių (mokyt. V. Šliuželis) erdvinės plastikos kompozicija 

„Paukščių takas“. 

Sausio 16‒17 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas 8, IVa, IVb gimn. kl. 

mokiniams vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Sausio 17 d. Šiaulių S. Daukanto inžinerijos gimnazijoje organizuotoje Šiaulių miesto III gimn. kl. mokinių 

anglų kalbos olimpiadoje gimnazijai atstovavo U. Griguolaitė IIIa gimn. kl. ir D. Stančiukaitė IIIb gimn. kl. 

(mokyt. D. Dijokienė). 

Sausio 18 d. abiturientai dalyvavo Kauno arenoje „Žalgiris“ vykusioje aukštųjų mokyklų mugėje. 

Sausio 19 d. E. Balčiūnas Ib gimn. kl. (mokyt. R. Ragauskaitė, koncertm. L. Mameniškytė) dalyvavo II 

respublikiniame jaunųjų dirigentų konkurse Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje. Mokinys (A kategorija) 

laimėjo 1 vietą. 

Sausio 19 d. mokyt. J. Šaltė, J. Budrienė, L. Narušienė, G. Kaltanienė dalyvavo ir pristatė pranešimus 

respublikinėje teorinėje-praktinėje konferencijoje „Kūrybinės pamokų interpretacijos“ Kretingos Simono 

Daukanto progimnazijoje. 

Sausio 19 d. abiturientas E. Jankus (mokyt. A. Bernotas) koncertavo Pakruojo sinagoge vykusiame renginyje 

„Kelios akimirkos iš Chaimo Frenkelio gyvenimo“. 

Sausio 22 d. gimnazijoje lankėsi LMTA atstovai ir pristatė studijų programas, supažindino su teorinių žinių 

tikrinimo reikalavimų kriterijais stojantiesiems. 

Sausio 23 d. 4 kl. mokiniai NMPP pasitikrino skaitymo gebėjimus. 

Sausio 23 d. mokyt. J. Šaltė ir J. Budrienė 2 ir 4 kl. mokiniams dailės raiškos pamokas vedė Šiaulių apskrities 

P. Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Sausio 23 d. Ia gimn. kl. mokinės D. Laurinaitytė ir N. Tamošaitytė (mokyt. G. Kielaitė) dalyvavo Šiaulių 

miesto fizikos olimpiadoje Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijoje. 

Sausio 23 d. P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) koncertavo VU Šiaulių akademijoje renginyje, 

skirtame Lietuvių kalbos draugijos Šiaulių skyriaus 35-mečiui pažymėti. 

Sausio 24 d. 1 ir 4 kl. mokytojos L. Škėlienė ir A. Mockuvienė susitiko su mokinių tėvais susirinkimų klasėse 

metu. 

Sausio 25 d. 1 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo nuotolinėje edukacijoje „Žaliasis raštingumas“. 

Sausio 25 d. Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos koncertų salėje vyko TV konkurso „Dainų dainelė“ II 

etapo atranka, kurioje dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės mokinė G. Lekaitė IVb gimn. kl. ir vaikinų ansamblis: 

E. Šlymas IIIa gimn. kl., K. Laucius, J. Janušauskas IVa gimn. kl. Akompanavo koncertm. I. Kudinova, 

akordeonininkas J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), kanklių ansamblis: A. Gegeckaitė 7 kl., 

A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė). 

Sausio 25 d. 3 kl. mokyt. A. Adomaitytė surengė klasės tėvų susirinkimą. 



Sausio 26 d. G. Roduner IVa gimn. kl. (mokyt. Z. Gramailienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių J. Janonio 

gimnazijoje organizuotame 32-ajame anglų kalbos rašinio konkurse Izolde Požėlaitė-Davis, AM premijai 

laimėti. 

Sausio 28 d. Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre vykusiame festivalio renginyje koncertavo A. 

Marozaitė 3 kl. ir A. A. Marozas 7 kl., kuriuos ugdo mokytojos N. Prascevičienė, R. Sližienė, M. Kaubrienė. 

Sausio 30 d. 4 kl. mokiniai NMPP pasitikrino matematikos gebėjimus. 

Sausio 30 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros pamokas 6, 7, IVa, IVb gimn. kl. mokiniams vedė 

Šiaulių dailės galerijoje.  

Sausio 30 d. vakare susitikimo su priešmokyklinio ugdymo vaikais ir jų tėveliais metu buvo pristatyta 

gimnazija, būsimos 1 kl. mokyt. A. Mockuvienė, muzikos instrumentai, vaikai dalyvavo kūrybiniuose 

užsiėmimuose. Koncerto programoje dalyvavo E. D. Kont 3 kl., U. Budraitytė, U. K. Medžidovė 4 kl. (mokyt. 

L. Bražaitė), G. Barščiauskas 2 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), A. Keras 4 kl., N. Tamošaitytė 5 kl. (mokyt. R. 

Jonaitis), P. Januševičius, B. Kazokaitytė, E. Stankutė 5 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), J. Drakšas IIIa gimn. kl., 

A. Venckutė, M. Vedeckytė IVa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas), N. Tamošaitytė Ia gimn. kl., A. Adomavičiūtė 

IVa gimn. kl., R. Šiškutė IVb gimn. kl. (mokyt. R. Storožišinienė), koncertm. L. Mameniškytė, vedėjai I. 

Tautkuvienė ir A. Bernotas. 

Sausio 31 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi PC „Akropolis“ kino salėje „Forum Cinemas“ ir 

žiūrėjo filmą „Istorija apie drugelį“. 

Vasario 1 d. gimnazijos bibliotekos Palangės galerijoje atidaryta IIIa gimn. kl. mokinių (mokyt. V. Šliuželis) 

keramikos darbų paroda „Netilpau į krosnį“. 

Vasario 1 d. Šiaulių Šv. Lojolos Ignaco bažnyčioje vargonais grojo A. Marozaitė 3 kl., E. Balčiūnas Ib gimn. 

kl. (mokyt. R. Sližienė), M. Mangirdaitė 8 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), G. Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė Ia 

gimn. kl.,  A. Venckutė IVa gimn. kl. (mokyt. K. Drakšienė), D. Tauragys 5 kl., N. Tamošaitytė Ia gimn. kl., J. 

Janušauskas IVa gimn. kl. (mokyt. L. Filimonenko), J. Samkus 6 kl., D. Urnikas 8 kl., R. Juknaitė IVa gimn. 

kl., R. Šiškutė IVb gimn. kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), I. Lenkauskaitė IIIa gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė), 

A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. J. Minkevičiūtė). Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Vasario 1 d. vyko 2 kl. mokinių tėvų susirinkimas su mokyt. J. Buteniene. 

Vasario 2 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros pamokas IIIa ir IIIb gimn. kl. mokiniams vedė Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Vasario 2 d. mokyt. M. Markevičienės parengti mokiniai E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. 

kl. koncertavo ŠPRC Buitinių paslaugų centre. 

Vasario 2–12 d. 1 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) su filmuota medžiaga dalyvavo Šiaulių Salduvės 

progimnazijoje organizuotame meninio skaitymo konkurse „Šimtas dienų, kai mokinys esu“. Mokinė G. Dūdaitė 

buvo apdovanota diplomu už išraiškingumą ir sceninę laikyseną. 

Vasario 3 d. vyko šimtmečio Dainų šventės dalyvių perklausos. Šiaulių kultūros centro kamerinėje salėje 

programą pristatė gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, akompanavo I. Tautkuvienė). Gimnazijos 

koncertų salėje vykusioje Ansamblių vakaro dalyvių perklausoje pasirodė liaudiškos muzikos ansamblis 

„Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė).   

Vasario 5 d. 6 kl. mokiniai dieną pradėjo dalyvaudami matematiniame rytmetyje „DBD ir MBK“. 

Vasario 5 d. mokyt. V. Lesauskienės ugdomos mokinės parengė fotografijos parodą „Tarp praeities ir 

dabarties“. Darbus eksponavo I. Abromavičiūtė, U. Jasiškytė, K. Pleskutė, G. Skėrė, I. Stupuraitė, L. 

Zigmantaitė IIIb gimn. kl., D. Bagdonaitė, E. Kasparaitė IVb gimn. kl. 

Vasario 6 d. 8 kl. mokiniai NMPP tikrinosi skaitymo gebėjimus. 

Vasario 6 d. gimnazijos choro dirigavimo mokyt. R. Ragauskaitė, R. Daukantaitė su mokiniais dalyvavo 

susitikime su LMTA prof. T. Šumsku koncertinės įstaigos „Polifonija“ koncertų salėje. 

Vasario 7 d. gimnazijoje kartu su Panevėžio V. Mikalausko menų gimnazijos ir Kupiškio meno mokyklos 

jaunosiomis kanklininkėmis koncerto „Skambėkite, kanklės“ programą tobulino mokyt. R. Vaišnorienės 

mokinės A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl. ir A. Butkutė IIIa gimn. kl. 

Vasario 7 d. gimnazijos koncertų salėje savo stojamojo egzamino į Paryžiaus konservatoriją (Prancūzija) 

programą klausytojams pristatė akordeonininkas J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).   

Vasario 7 d. atlikėjai R. Marozienė ir A. Bernotas Vilniuje koncertavo S. Sverdiolo 100-mečiui skirtame 

vakare „Salomonas Sverdiolas ir jo gyvenimo šventė“ Stasio Vainiūno namuose. 

Vasario 7–8 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas 8, Ia, Ib gimn. kl. mokiniams 

vedė Šiaulių dailės galerijoje.  

Vasario 7–8 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. J. Butenienė) nuotoliniu būdu dalyvavo tarptautiniame matematikos 

konkurse „Pangea 2024“.  

Vasario 8 d. 2 aukšto ekspozicijų erdvėje parengta 7 kl. mokinių piešimo darbų paroda „Kad gyvūnams 

gyventi būtų gera“ (mokyt. V. Lesauskienė ir J. Budrienė) pagal Erasmus+ KA122 projekto „Komunikavimo 

kompetencijų ugdymas“ gaires.  



Vasario 8 d. Mokytojų taryba posėdyje dirbo grupėse, pradedant naujo strateginio plano rengimo procesą, 

kartu aptarė 1 pusmečio mokinių ugdymosi, lankomumo rezultatus, ugdymą organizuojančių skyrių veiklas, 

įsipareigojo maksimaliai įgyvendinti 2024 metų veiklos planą. Gimnazijos direktorė R. Marozienė savo 

pranešime pristatė darbo apmokėjimo ir kitas aktualijas, atsiskaitė už lėšų panaudojimą.    

Vasario 9 d. Šiaulių Salduvės progimnazijoje Šiaulių miesto 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiadoje 

gimnazijai atstovavo J. V. Katkus 7 kl., R. Vaitkutė, D. Varvolytė 8 kl. (mokyt. E. Leparskienė). Mokinys J. V. 

Katkus laimėjo 3 vietą. 

Vasario 9 d. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje vykusiame V respublikiniame festivalyje-seminare 

„Pramoginė muzika ir tautiniai instrumentai“ dalyvavo gimnazistai A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. 

kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), E. Viliušis IIb gimn. kl. (mokyt. D. Daknys), G. Grotuzaitė 

IIa gimn. kl., U. Džiovelytė IVa gimn. kl., E. Jankus IVb gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas). Seminare pranešimą 

skaitė gimnazijos direktorė R. Marozienė. 

Vasario 9 d. mokyt. R. Sližienė su Ia gimn. kl. mokinėmis D. Daukšaite, E. M. Pauliukonyte ir N. Tamošaityte 

dalyvavo Lietuvos moksleivių sąjungos Šiaulių padalinio organizuotoje konferencijoje „Būsimasis gimnazistas“  

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.  

Vasario 9 d. II–IV gimn. kl. mokiniai lankėsi PC „Tilžė“ Atlantis Cinemas ir žiūrėjo filmą „Čiulbanti siela“. 

Mokinius lydėjo abiturientų kl. vadovės R. Jonaitienė ir D. Vasauskienė.   

Vasario 9 d. gimnazistams paskaitą „Saugaus interneto diena“ skaitė VU Šiaulių akademijos lektorius D. 

Balbonas.  

Vasario 9 d. IIa gimn. kl. vadovė J. Budrienė su mokinių komanda vyko į OPEN – atvirą jaunimo erdvę. 

Vasario 9 d. LMS Muzikos svetainėje renginyje, skirtame prisiminti prof. S. Sondeckį ir S. Sondeckienę, 

koncertavo mokyt. N. Prascevičienės ugdomi smuikininkai solistai ir ansamblis „Fiori musicali“: A. Marozaitė, 

Ž. Živoltaitė 3 kl., A. Čepas, A. Sorokinas 7 kl., E. Makauskaitė 8 kl., D. Laurinaitytė, L. Spaustinaitytė, P. 

Ubartas Ia gimn. kl., Ū. Leonavičiūtė IIa gimn. kl., A. Juška IVa gimn. kl., R. Tomkutė IVb gimn. kl. 

Akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė.  

Vasario 9 d. akordeonininkas M. Dudnikas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) grojo Lietuvos 

odontologų šventėje Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre, minint Tarptautinę odontologų dieną.  

Vasario 12 d. 5 kl. mokiniai susitiko su bendruomenės policijos pareigūnais ir kalbėjosi tema „Elektroninės 

erdvės pavojai“. 

Vasario 12 d. gimnazijoje eksponuojama Ib gimn. kl. mokinių paroda „Šiaulių miesto gimtadienio skaičius“, 

kuri parengta vykdant matematikos, dailės ir istorijos projektą (mokyt. L. Naujokienė, A. Juškaitė, D. 

Marcišauskienė). 

Vasario 12 d. vakare į susirinkimus rinkosi 5‒8, I‒IV gimnazijos klasių mokinių tėvai. Visuotiniame 

susirinkime pasisakė direktorė R. Marozienė ir neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas. 

II gimn. kl. mokinių tėvams vidurinio ugdymo programos ypatumus pristatė meninio ugdymo skyriaus vedėja 

I. Motekaitienė, su III gimn. kl. mokinių tėvais bendravo bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė.  

Vasario 13 d. Šiaulių Gegužių progimnazijoje organizuotos Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etape 

(miesto) dalyvavo L. Burškaitytė Ib gimn. kl., M. Kančauskaitė IIb gimn. kl., R. Bernotavičiūtė IVb gimn. kl. 

(mokyt. V. Lesauskienė). R. Bernotavičiūtė užėmė 2-ąją vietą. 

Vasario 13 d. gimnazijos mokinių taryba 1–5 kl. mokiniams organizavo Užgavėnių šventę. 

Vasario 13 d. Šiaulių kultūros centro „Laiptų“ galerijoje jaunųjų fotomenininkų parodos atidaryme 

koncertavo M. M. Yacoub Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) ir R. Juknaitė IVa gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė). 

Vasario 13 ir 14 d. vyko mokinių į būsimą 1 klasę atranka.  

Vasario 14 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo edukacijoje „Grafikos dirbtuvės“ Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Vasario 14 d. Šiaulių miesto II–IV gimnazijos klasių mokinių istorijos olimpiadoje gimnazijai atstovavo G. 

Roduner IVa gimn. kl. (mokyt. D. Marcišauskienė).  

Vasario 14 d. mokyt. R. Sližienės mokiniai D. Daukšaitė Ia gimn. kl. ir P. Ušinskis IIa gimn. kl. klausytojams 

pristatė XXIII nacionalinio Balio Dvariono jaunųjų pianistų konkursui rengiamas programas. 

Vasario 15 d. vyko Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, Vasario 16-osios, minėjimo renginiai. Programoje 

dalyvavo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė) ir 6 kl. 

skaitovai, ją vedė mokyt. R. Sližienė. 

Vasario 15 d. Šiaulių miesto I–II gimnazijos klasių mokinių anglų kalbos konkurse Šiaulių „Romuvos“ 

gimnazijoje dalyvavo mokinės L. Burškaitytė Ib gimn. kl. (mokyt. D. Dijokienė) ir A. Atstopaitė IIa gimn. kl. 

(mokyt. Z. Gramailienė). 

Vasario 15 d. IX tarptautinį vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalį „Tūto“ Joniškio Baltojoje sinagogoje 

pradėjo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė). Kartu su 

gimnazistais koncertavo Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos liaudiškos muzikos kapela. Koncertą 



vedė mokyt. R. Sližienė. Renginio metu pristatyta Joniškio rajono tautodailininkų ir meno mėgėjų paroda 

„Tautiniai motyvai tautodailės kūryboje“.  

Vasario 15–16 d. renginyje „Naktis gimnazijoje“ dalyvavo 6–8 kl. ir Ib gimn. kl. mokiniai su kl. vadovais D. 

Marcišauskiene, R. Zurbiene, G. Nemeikšiu, L. Naujokiene. Vyko Protų mūšis, diskotekos, prisistatymai, filmo 

peržiūra ir kitos veiklos. 

Vasario 15–26 d. JAV svečiavosi gimnazijos direktorė R. Marozienė, abiturientas J. Vozbutas ir projektų 

vadovas Z. Ripinskis.  

Vasario 17–22 d. J. Drakšas IIIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas) dalyvavo prof. R. Friedrich meistriškumo 

kursuose Karlsruhėje (Vokietija). 

Vasario 20 d. gimnazijos pedagogai dalyvavo ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos seminare 

„Komandinio darbo stiprinimas“, vedė lektorė R. Gudmonaitė. 

Vasario 21 d. bendrojo ugdymo skyriaus iniciatyva organizuota nuotolinė mokytojų konferencija „Aktyvūs, 

įtraukiantys ir įgalinantys mokymo metodai pamokoje – būdas sudominti mokinį“. 

Vasario 22 d. su gimnazija susipažino mokiniai, ketinantys mokytis aukštesnėse klasėse. 

Vasario 22–23 d. mokyt. R. Sližienės mokiniai D. Daukšaitė Ia gimn. kl. ir P. Ušinskis IIa gimn. kl. dalyvavo 

XXIII nacionaliniame Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurse. Abu atlikėjai tapo laureatais. P. 

Ušinskis apdovanotas padėka „Už muzikinės minties įprasminimą“.  

Vasario 23 d. mokyt. B. Smiltinikienė vedė seminarą Telšių meno mokykloje. Renginyje dalyvavo 

abiturientai G. Lekaitė ir J. Janušauskas. 

Vasario 24 d. ukrainiečiams pagerbti skirtame koncerte „Kartu mes stipresni“ Šiaulių kultūros centre grojo 

mokyt. D. Vasauskienės ansamblis „Nesės“: G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. 

Janauskytė Ia gimn. kl. ir mokyt. M. Markevičienės mokiniai E. Balčiūnas Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. 

kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl. 

Vasario 26 d. gimnazijos bibliotekoje eksponuojama mokyt. J. Šaltės 2 kl. mokinių darbų paroda „Žiema, 

žiema, bėk iš kiemo“. 

Vasario 27 d. 8 kl. mokiniai NMPP pasitikrino matematines kompetencijas. 

Vasario 27 d. Šiaulių senjorų draugijos organizuotame renginyje koncertavo mokyt. D. Vasauskienės 

ansamblis „Nesės“: G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl., 5 kl. 

mokiniai A. Katkus ir A. Bieliūnaitė, mokyt. M. Markevičienės mokiniai E. Balčiūnas Ib gimn. kl., M. Dudnikas 

IIa gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl. 

Vasario 27 d. gimnazijoje lankėsi Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos dailės mokytojai U. Žilytė, 

M. Šnipaitė ir T. Dumbrauskas. Jie susipažino su gimnazija, kurią pristatė mokyt. L. Narušienė, V. Barakauskas, 

meninio ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė, ir pasidalino gerąja darbo patirtimi apie savo dalykų ugdymo 

metodiką. Renginio refleksijoje dalyvavo dailės metodinės grupės mokytojai.  

Vasario 28 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo edukacijoje „Grafikos dirbtuvės“ Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Vasario 28 d. 5–8 kl. mokinių komandos dalyvavo Gimtosios kalbos projekto įgyvendinimo renginyje – 

protų mūšyje „Tautos gyvybė kalboje“. 

Vasario 29 d. II ir IV gimn. kl. mokiniai klausėsi Šiaulių universitetinės gimnazijos mokytojos R. 

Kazlauskaitės paskaitos „Kaip rašyti samprotavimo rašinį“. Renginys įrauktas į Gimtosios kalbos renginių 

programą. 

Vasario 29 d. mokiniai P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) ir M. Vedeckytė IVa gimn. kl. (mokyt. 

M. Kaubrienė) dalyvavo XL Lietuvos pianistų konferencijos seminare-praktikume Kauno J. Naujalio muzikos 

gimnazijoje. 

Kovo 1 d. Šiaulių valstybinėje kolegijoje vykusioje XXIII tarptautinėje konferencijoje „Moksleivių 

projektiniai matematikos, informacinių technologijų, ekonomikos ir inžineriniai darbai“ dalyvavo 8 kl. mokiniai 

S. Petrūnaitė, R. Vaitkutė ir J. Žaliukas (mokyt. G. Kielaitė), Ia gimn. kl. mokiniai: M. M. Yacoub, D. 

Laurinaitytė, N. Tamošaitytė, E. M. Pauliukonytė, P. Ubartas (mokyt. L. Naujokienė ir S. Petrauskaitė), Ib gimn. 

kl. mokiniai S. Venslovaitė ir G. Gelžinis (mokyt. L. Naujokienė, A. Juškaitė ir D. Marcišauskienė). 

Kovo 1 d. mokyt. L. Narušienė IIIa ir IIIb gimn. kl. mokiniams dailės ir architektūros pamokas vedė Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Kovo 1 d. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 8–11 klasių mokinių vokiečių ir rusų kalbų rašinio 

konkurse Šiaulių universitetinėje gimnazijoje dalyvavo mokinės D. Varvolytė 8 kl., U. Balsytė IIa gimn. kl., M. 

Volosenko IIb gimn. kl. Merginas parengė mokyt. V. Ratkevičienė ir Z. Gramailienė. U. Balsytė laimėjo 2 vietą. 

Kovo 1–7 d. pradinukai pamokų metu dalyvavo Dailyraščio konkurse. 

Kovo 1–30 d. gimnazijos pradinukai įsitraukė į respublikinį pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkursą „Širdelėje laisva Lietuva“, kurį organizavo Kėdainių r. Akademijos gimnazija. 3 vietas laimėjo S. 

Jurevičiūtė 1 kl. (mokyt. L. Škėlienė) ir Ž. Živoltaitė 3 kl. (mokyt. A. Adomaitytė), 1 vietą – L. Jonkutė 4 kl. 

(mokyt. A. Mockuvienė). 



Kovo 2 d. Šiaulių vyskupijos pastoraciniame centre vykusioje Šv. Kazimiero nominacijos „Angelas 

globėjas“ įteikimo IIa gimn. kl. mokiniui M. Dudnikui (mokyt. M. Markevičienė) renginyje grojo pats 

nominantas ir pianistas P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Kovo 2 d. Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje organizuotame I respublikiniame jaunųjų akordeonininkų 

konkurse „Accofest 2024“ dalyvavo gimnazistai. 1 vietos diplomus laimėjo G. Barščiauskas 2 kl., Ą. Pikelis 3 

kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), N. Motiejūnaitė 8 kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. 

M. Markevičienė), 2 vietą – A. Katkus 5 kl. ir G. Janauskytė 7 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), 3 vietą – L. Jonaitytė 

IIIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Mokyt. D. Vasauskienė dalyvavo vertinimo komisijoje.  

Kovo 2 d. mokinės E. Kvietkutė 2 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), G. Jablonskytė 2 kl. ir G. Janauskytė 7 kl. 

(mokyt. K. Drakšienė) dalyvavo VIII respublikiniame papildomo instrumento (fortepijono) dalyko mokinių 

konkurse „Su šypsena“ Kauno A. Kačanausko muzikos mokykloje. E. Kvietkutė laimėjo 1 vietą, kitos mergaitės 

– 2 vietas. 

Kovo 4 d. II gimn. kl. mokiniai dalyvavo lietuvių kalbos ir literatūros žodžiu PUPP. 

Kovo 4 d. pertraukų metu pradinukai kvietė apsilankyti Kaziuko mugėje „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų“. 

Kovo 5 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea 

2024“.  

Kovo 5 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte lankėsi Baltų kultūros pažinimo centre „Baltų kelias“. 

Kovo 6 d. gimnazijoje lankėsi VU ŠA Edukologijos instituto doc. G. Ramanauskas, kuris III ir IV gimn. kl. 

mokiniams pristatė studijų programas. 

Kovo 6 d. Kriukų bibliotekoje (Joniškio r.) vykusiame O. Gaigalienės knygos „Gyvenimo skersvėjai“ 

pristatymo renginyje grojo E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Kovo 6 d. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių anglų kalbos olimpiadoje Šiaulių 

Dainų progimnazijoje dalyvavo S. Ramanauskaitė (mokyt. D. Dijokienė). 

Kovo 6 d. vyko V jaunųjų atlikėjų festivalis „Laiko horizontai“ (koordinatorė M. Kaubrienė). Kartu su 

svečiais iš Kauno sakralinės muzikos mokyklos, Kauno 1-osios muzikos mokyklos, Telšių meno mokyklos, 

Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos ir Žagarės filialo, Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos lietuviškus 

kūrinius atliko gimnazijos mokiniai: E. Kvietkutė 2 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), E. D. Kont 3 kl., U. Budraitytė, 

K. U. Medžidovė 4 kl. (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. L. Mameniškytė), M. Masilionytė 5 kl., L. 

Tvarijonavičiūtė 6 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), S. Kvičiūtė, A. Andrulytė 6 kl. (mokyt. I. Kudinova), K. 

Marcinkevičiūtė 7 kl. (mokyt. V. Gučienė), G. Andrulytė 8 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), D. Daukšaitė Ia gimn. 

kl., P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). Koncertą vedė P. Ušinskis. 

Kovo 7 d. Šiaulių Venclauskių namuose-muziejuje atidaryta gimnazistų paroda „Etno atspindžiai“. 

Renginyje grojo vaikų folklorinis ansamblis (mokyt. R. Vaišnorienė), vedė mokyt. V. Barakauskas, pasisakė 

direktorė R. Marozienė, muziejaus atstovai, dailės mokytojai, darbų autoriai. 

Kovo 7 d. Panevėžio V. Mikalausko menų gimnazijos organizuotame XIII respublikiniame ansamblinio 

muzikavimo konkurse „Lietuva, aš už muziką“ dalyvavo mokyt. R. Sližienės ir M. Markevičienės parengtas 

duetas E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. bei mokyt. D. Vasauskienės ansamblis „Nesės“: 

G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. Duetas laimėjo 1 vietą, 

ansamblis „Nesės“ – 2 vietą. 

Kovo 7 d. Šiaulių Ragainės progimnazijoje organizuotoje matematikos olimpiadoje dalyvavo P. Januševičius 

5 kl. ir J. Gedvilas 6 kl. (mokyt. G. Nemeikšis). 

Kovo 7 d. vakare 5 kl. mokiniai, jų tėvai ir ugdantys mokytojai susirinkimo metu sprendė iškilusias mokinių 

elgesio, ugdymosi problemas. 

Kovo 8 d. mokyt. A. Povilaičio ansamblis: E. Jankaitis IIa gimn. kl., J. Zaleskis IIIa gimn. kl., D. Dockevičius 

IVb gimn. kl. koncertavo Mažeikių Senamiesčio progimnazijoje ir pravedė edukacines pamokas. 

Kovo 8 d. gimnazija paminėjo Kovo 11-ąją. Aikštelėje prie I r. pastato koncertavo pradinukų ir mišrus chorai 

(mokyt. R. Perminaitė-Krasauskienė, R. Daukantaitė), mokiniai skaitė eiles, pamąstymus, mokyt. J. Butenienė 

su 2 kl. mokiniais visus pakvietė pašokti. 

Kovo 9 d. E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Jakiškių 

(Joniškio r.) bendruomenės renginyje, skirtame Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

Kovo 11 d. Šiaulių kultūros centre Kovo 11-ajai skirtame koncerte „Laisvės įkvėpti“ kartu su Šiaulių 

kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ (meno vadovas ir dirigentas V. Čepinskis) ir Šiaulių bigbendu (meno 

vadovas ir dirigentas R. Ašmanis) dalyvavo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė 

ir D. Kavaliauskienė), A. Marozaitė 3 kl., ansamblis „Fiori musicali“ (mokyt. N. Prascevičienė), M. Vedeckytė 

IVa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), U. Džiovelytė IVa gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas), D. Daukšaitė Ia gimn. 

kl., P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), J. Janušauskas, K. Laucius IVa gimn. kl., G. Lekaitė IVb 

gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), A. Gegeckaitė IIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), J. Vozbutas IVa gimn. 

kl. (mokyt. M. Markevičienė), ansamblis „Nesės“: G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. 

Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), B. Parnarauskaitė IIb gimn. kl. (mokyt. G. Abromavičienė). 



Kovo 12 d. VII respublikiniame berniukų ir jaunuolių instrumentinės muzikos festivalyje „Muzikos garsai“ 

Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje grojo violončelininkai E. D. Kont 3 kl. ir J. Samkus 6 kl. (mokyt. L. 

Bražaitė, koncertm. L. Mameniškytė). 

Kovo 13 d. pradinukai deklamavo eiles apie tėvynę raiškiojo skaitymo popietėje „Mano posmai tau, 

Tėvyne!“. Renginyje buvo apdovanoti dailyraščio konkurso nugalėtojai.  

Kovo 13–14 d. D. Tauragys 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo tarptautiniame 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais instrumentais konkurse „Wind stars“ Marupėje (Latvija) ir laimėjo 3 vietą. 

Kovo 14 d. gimnazijoje paminėta skaičiaus Pi diena. 3 ir 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte ir A. 

Mockuviene lankėsi matematikos pamokoje Šiaulių techninės kūrybos centre. 

Kovo 14 d. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiadoje Šiaulių 

„Romuvos“ progimnazijoje dalyvavo D. Varvolytė (mokyt. D. Dijokienė). 

Kovo 14 d. mokyt. G. Nemeikšio parengti 8 kl.  mokiniai K. Bagarauskaitė, N. Motiejūnaitė, Ž. Paliūnas, K. 

Siudikaitė, U. Urbutytė, R. Vaitkutė dalyvavo respublikiniame bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 klasių mokinių 

matematikos konkurse „Moku, pritaikau“, kuris vyko Raseinių r. Šiluvos gimnazijoje. 

Kovo 14 d. Iniciatyvių mokytojų klube kultūrinių mainų kelionės JAV įspūdžiais dalinosi projektų vadovas 

Z. Ripinskis ir abiturientas J. Vozbutas. 

Kovo 14 d. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasės mokinių dailės olimpiadoje Šiaulių Gegužių 

progimnazijoje dalyvavo mokinės A. Astrauskaitė, M. V. Buivytė ir V. Šapkutė (mokyt. G. Kaltanienė, L. 

Narušienė). Mokyt. G. Kaltanienės parengta mokinė V. Šapkutė užėmė 3 vietą. 

Kovo 14 d. mokyt. J. Budrienės IIa gimn. kl. mokiniai bibliotekoje pristatė parodą „Saldainių pakuotės 

dizainas“. 

Kovo 14 d. IVb gimn. kl. mokiniai su mokyt. L. Narušiene aplankė parodas Šiaulių dailės galerijoje ir Šiaulių 

kultūros centro „Laiptų“ galerijoje. 

Kovo 15 d. vykusiam Šiaulių miesto ir rajono bendrojo ugdymo mokyklų 6–7 kl. mokinių virtualiam 

konkursui „Kuriu ir iliustruoju pasaką be galo“ darbus pateikė mokyt. R. Jonaitienės parengti mokiniai J. 

Samkus 6 kl., A. Mockutė ir A. Vasiliauskaitė 7 kl. Pastaroji mergaitė buvo įvertinta diplomu. Konkursą 

organizavo Šiaulių „Rasos“ progimnazija. 

Kovo 15 d. mokyt. V. Tamoševičius pakvietė bendruomenę dalyvauti Nacionalinio diktanto rašyme, į kurį 

aktyviai įsitraukė I–III gimn. kl. mokiniai. 

Kovo 15 d. vakare gimnazijos bendruomenė buvo pakviesta dalyvauti Šimtadienio šventėje. Abiturientai 

pristatė spektaklį „Iev4“, kurio scenografiją sukūrė abiturientė A. Motiejūnaitė, režisavo mokyt. G. Každailytė.  

Kovo 16 d. II respublikiniame jaunųjų dainininkų konkurse, skirtame V. Mikštaitei atminti, abiturientai G. 

Lekaitė ir K. Laucius (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. I. Kudinova) gavo diplomus. Konkursą organizavo 

LMTA Dainavimo katedra. 

Kovo 16 d. Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje organizuotame XII respublikiniame jaunųjų dirigentų 

konkurse gimnazijos atstovai laimėjo 2-ąsias vietas: E. Balčiūnas Ib gimn. kl., I. Lenkauskaitė IIIa gimn. kl. 

(mokyt. R. Ragauskaitė, koncertm. V. Gučienė), pianistas A. Samuilis IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Daukantaitė). 

Kovo 16–17 d. vyko Maltos ordino pagalbos tarnybos Šiaulių grupės organizuotos akcijos. G. Rezgevičiūtė, 

A. Jarmalavičiūtė 7 kl., E. Tamutytė, M. Volosenko IIb gimn. kl. dalyvavo „Maisto banko“ akcijoje, o V. 

Priežgintaitė – „Lurdo žvakių“ akcijoje. 

Kovo 17 d. Kauno valstybinėje filharmonijoje vykusiame X respublikiniame jaunųjų violončelininkų 

festivalyje „Populiariname violončelės muziką“ dalyvavo mokyt. L. Bražaitės parengti solistai E. D. Kont 3 kl. 

ir J. Samkus 6 kl., ansamblis: E. D. Kont 3 kl., U. Budraitytė, K. U. Medžidovė 4 kl. Mokiniams akompanavo 

koncertm. L. Mameniškytė.  

Kovo 17 d. Vilniaus B. Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje vykusiame V respublikiniame A. 

Smolskaus birbynės atlikėjų solistų ir ansamblių konkurse 2 kl. mokinys E. Jasinauskas (mokyt. D. Daknys) 

laimėjo 2 vietą.  

Kovo 17–23 d. Jonavos progimnazijos organizuotame respublikiniame virtualiame fotografijų konkurse „Aš 

– tavo gimtinė“ 3 kl. mokinės S. Mockutės (mokyt. A. Adomaitytė) darbas laimėjo 2 vietą. 

Kovo 18 d. mokyt. S. Raubickaitė su mokinėmis S. Banaityte, A. Lileikyte 6 kl., V. Dubinaite, N. 

Samulionyte 7 kl. dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse „Verbų sekmadienį pasitinkant“ Šiaulių „Romuvos“ 

progimnazijoje. 

Kovo 18 d. I–III gimn. kl. mokinių komandos rungėsi Gimtosios savaitės Protų mūšyje „Tautos gyvybė 

kalboje“.    

Kovo 19 d. 7 kl. mokinės A. Jarmalavičiūtė ir V. Leveikaitė (mokyt. R. Storožišinienė) dalyvavo Šiaulių 1-

ojoje muzikos mokykloje organizuotame renginyje „Ardukas, arba kaip tai padaryta“. 

Kovo 19 d. Lietuvos folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė 2024“ mokyklos atrankiniame ture dalyvavo 

mokyt. J. Butenienės parengti šokėjai: E. Balčiūnaitė, T. Gedminas, T. Kont, A. Kuklytė, E. Kvietkutė 2 kl., E. 

D. Kont 3 kl. 



Kovo 21 d. tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra“ dalyvavo 3 kl. (mokyt. A. Adomaitytė) ir 4 kl. 

(mokyt. A. Mockuvienė) mokiniai.  

Kovo 21 d. gimnazijoje vyko Žemės dienai ir Vandens dienai skirtos veiklos. 

Kovo 21 d. E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) grojo Ukrainos 

kario-savanorio A. Azarovo tapybos parodos „Veiksmo menas“ atidaryme Žagarės kultūros centre. 

Kovo 22 d. V respublikiniame akordeonistų konkurse-festivalyje „Muzikinė mozaika 2024“ Prienų meno 

mokykloje gimnazijai atstovavo G. Jablonskytė 2 kl., Ą. Pikelis 3 kl., A. Bieliūnaitė 5 kl., G. Janauskytė 7 kl., 

A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), N. Motiejūnaitė, M. Mangirdaitė 8 kl., A. Balčiūnas IIb 

gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Mokytojos buvo pakviestos į dalyvių vertinimo komisiją. A. Bieliūnaitė ir 

M. Mangirdaitė laimėjo 2 vietos diplomus, visi kiti mokiniai – 1 vietos diplomus. 

Kovo 22 d. 7 kl. mokiniai su mokyt. S. Raubickaite dalyvavo Šiaulių vyskupijos jaunimo dienos renginyje 

„Būk tvirtas“. 

Kovo 22 d. mokyt. L. Bražaitės ansamblis: E. D. Kont 3 kl., U. Budraitytė, K. U. Medžidovė 4 kl. (koncertm. 

L. Mameniškytė) dalyvavo tarptautiniame instrumentinių ansamblių festivalyje „Kartu – smagiau“, kuris vyko 

Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje. 

Kovo 22 d. VDA Kauno fakultete vykusiame respublikiniame mokinių idėjos konkurse „Tavo personažas“ 

dalyvavo mokyt. A. Juškaitė ir V. Lesauskienė su mokiniais: J. Gedvilu 6 kl., D. Varvolytė 8 kl., O. Olišausku 

IIb gimn. kl., R. Bernotavičiūte IVb gimn. kl. 

Kovo 22 d. vyko paskaita apie kariuomenę ir karinę tarnybą III gimn. kl. mokiniams. 

Kovo 22 d. Šiaulių 1-ojoje muzikos mokyklos organizuotame III respublikiniame A. Žemaičio jaunųjų 

kanklininkų ir birbynininkų konkurse dalyvavo V. Gasaitytė 4 kl., A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. 

kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), E. Viliušis IIb gimn. kl. (mokyt. D. Daknys).  V. Gasaitytė 

ir A. Gegeckaitė 7 kl. laimėjo 2 vietas, E. Viliušis – 1 vietą. 

Kovo 22 d. Šiaulių bulvaro renginyje „Paslaptingas pasaulis“ dalyvavo IIa gimn. kl. mokiniai ir mokyt. D. 

Dijokienė.  

Kovo 22 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. D. Stelmakovaite gimnazijos bibliotekoje parengė parodą „Kaukės“. 

Kovo 25 d. mokyt. E. Leparskienė ir S. Kavaliauskienė 6–8 ir I gimn. kl. mokiniams organizavo Protų mūšį, 

skirtą Pasaulinei žemės dienai. 

Kovo 26 d. mokyt. D. Stelmakovaitė ir mokyt. L. Narušienė su 6 ir 7 kl. mokiniais dalyvavo MO muziejaus 

edukacijoje Šiaulių dailės galerijoje. 

Kovo 26 d. mokyt. J. Butenienės parengtos trys poros rungėsi su Šiaulių miesto ir rajono šokėjais Lietuvos 

moksleivių folklorinių šokių varžytuvėse „Patrepsynė 2024“. Į kitą turą buvo atrinkta pora: E. Kvietkutė ir T. 

Gedminas.   

Kovo 26 d. teisinių žinių konkurse „Aš ir policija“ su kitomis komandomis rungėsi abiturientai G. Roduner, 

M. Vedeckytė, A. Venckutė ir J. Vozbutas. Mokinius lydėjo soc. pedagogė V. Alasauskienė. 

Kovo 27 d. mokyt. J. Budrienė su 6 kl. mokiniais dalyvavo MO muziejaus edukacijoje „Gyvūnas ir robotas 

manyje: kaip menas padeda bendrauti ir kūrybiškai spręsti konfliktus“ Šiaulių dailės galerijoje. 

Kovo 27 d. gimnazija pasidabino mokyt. A. Juškaitės ir V. Lesauskienės 7 ir 8 kl. mokinių sukurtomis 

šventinėmis dekoracijomis ir aštuntokų paroda „Nauji margučių raštai“. 

Kovo 27 d. Ib gimn. kl. mokiniai su kl. vadove L. Naujokiene lankėsi OPEN – atviroje jaunimo erdvėje 

vykusiame renginyje „Sprogdiname rožinius karjeros burbulus“. 

Kovo 27–28 d. 1, 2, 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėlienė, J. Buteniene, A. Mockuviene dalyvavo edukacijose 

VU Šiaulių akademijos botanikos sode. 

Kovo 28 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo edukacijoje Šiaulių dailės galerijoje. 

Kovo 28 d. gimnazijoje vyko Vokiškos dainos konkursas. 

Kovo 28 d. VDU Muzikos akademijoje vykusiame fortepijono festivalyje „Magnus“ dalyvavo M. Vedeckytė 

IVa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). 

Kovo 28 d. mokyt. I. Tautkuvienės mokinės N. Šimkutė 1 kl. ir B. Andruškaitė 2 kl. dalyvavo VII 

respublikiniame mažųjų pianistų etiudų konkurse „Bėgantys piršteliai 2024“ Birštone. Abi mokinės pelnė 2 

vietas. 

Kovo 29 d. pradinukai dalyvavo netradicinio ugdymo dienos „Šv. Velykų tradicijos ir papročiai“ veiklose. 1 

ir 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene ir A. Adomaityte lankėsi Šiaulių dailės galerijoje. 

Kovo 29 d. Kauno A. Martinaičio dailės mokyklos organizuotame nacionaliniame mokinių meninės kūrybos 

darbų konkurse „KITAS AŠ“ laureatais tapo T. Paliulis 7 kl. (mokyt. V. Lesauskienė), N. Čeponis, R. Pumputytė 

IIa gimn. kl. (mokyt. A. Juškaitė), I. Abromavičiūtė IIIa gimn. kl. (mokyt. J. Budrienė).   

Kovo 29 d. VDA Kauno fakultete vyko respublikinio mokinių idėjos konkurso „Tavo personažas“ nugalėtojų 

parodos atidarymas ir apdovanojimas, kuriame dalyvavo O. Olišauskas IIb gimn. kl. ir R. Bernotavičiūtė IVb 

gimn. kl. su mokyt. A. Juškaite ir V. Lesauskiene. 

Balandžio 2 d. gimnazijos pedagogai pradėjo mokytis ilgalaikėje kvalifikacijos kėlimo programoje, kurią 

sudarė VšĮ „Ugdymo meistrai“. Programa skirta įtraukiajam ugdymui. 



Balandžio 3 d. Vilniaus r. Lavoriškių S. Batoro gimnazijos organizuotame respublikiniame mokinių konkurse 

„Margučio istorija“ S. Petrūnaitė 8 kl. (mokyt. V. Lesauskienė) laimėjo 1 vietos laureato diplomą. 

Balandžio 4–6 d. mokyt. D. Vasauskienė ir M. Markevičienė dalyvavo vertinimo komisijoje 5-ajame 

nacionaliniame Lietuvos akordeonistų konkurse, kuris vyko Širvintų rajono savivaldybės kultūros centre. 

Mokinių laimėjimai konkurse: Grand Prix – M. Dudnikas IIa gimn. kl., trio „Metaccord“ (M. Dudnikas IIa gimn. 

kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl.), 1 vieta – duetas E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas 

IIb gimn. kl., 2 vieta – A. Balčiūnas, 3 vieta – G. Ruzas (mokyt. M. Markevičienė); 1 vieta – G. Janauskytė 7 

kl., 2 vieta – G. Barščiauskas 2 kl., A. Katkus 5 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl., 3 vieta – Ą. Pikelis 3 kl. (mokyt. 

D. Vasauskienė). 

Balandžio 5 d. instrumentų derintojas A. Šliauteris gimnazijoje organizavo Lietuvos fortepijonų derintojų 

asociacijos susirinkimą ir seminarą. 

Balandžio 6 d. vaikų knygos dienos šventėje ir geriausių 2023 m. knygų vaikams ir paaugliams apdovanojimų 

renginyje Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje grojo A. Marozaitė 3 kl., P. Ubartas Ia gimn. kl. 

(mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė).   

Balandžio 7–12 d. gimnazijos atstovų grupė: mokyt. D. Dijokienė ir J. Šaltė, mokiniai N. Tamošaitytė, D. 

Laurinaitytė Ia gimn. kl., E. Balčiūnas Ib gimn. kl., M. Kančauskaitė, A. Balčiūnas IIb gimn. kl. dalyvavo 

NORDPLUS JUNIOR 2023 programos projekto „Comining the arts“ (NP JR-2023/10300) veiklose Švedijoje. 

Balandžio 8 d. D. Stančiukaitė IIIb gimn. kl. (mokyt. G. Kaltanienė) pristatė savo grafikos darbų parodą 

„Dvasiškumas“.  

Balandžio 9 d. mokyt. L. Narušienė su IVb gimn. kl. mokiniais aplankė MO muziejaus parodą „Vilniaus 

pokeris“ ir dalyvavo edukacijoje „Gyvūnas ir robotas manyje: kaip menas padeda bendrauti ir kūrybiškai spręsti 

konfliktus“. Renginiai vyko Šiaulių dailės galerijoje.  

Balandžio 9 d. mokyt. I. Tautkuvienės mokinės dalyvavo virtualiame muzikos atlikėjų konkurse „Naujieji 

atradimai“. N. Šimkutė 1 kl. laimėjo 3 vietą, M. Masilionytė 5 kl. – 2 vietą.  

Balandžio 9 d. XXI tarptautiniame akordeonistų-solistų ir ansamblių konkurse „Naujene 2024“ Daugpilyje 

(Latvija) dalyvavo Ą. Pikelis 3 kl., G. Janauskytė 7 kl., ansamblis: M. Janauskytė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. 

kl. (mokyt. D. Vasauskienė), L. Jonaitytė IIIb gimn. kl., solistas G. Ruzas IVb gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). G. Janauskytė laimėjo 1 vietą, kiti solistai ir ansamblis – 2 vietas. 

Balandžio 10 d. gimnazijos dailės metodinė grupė organizavo Šiaulių regiono mokinių dailės darbų 

konkursą-parodą „Muzika dailėje“. Renginio metu koncertavo gimnazijos pučiamųjų instrumentų orkestras 

(mokyt. A. Kavaliauskis), mokyt. M. Būdos mokiniai. 

Balandžio 11 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas Ia, Ib, IVb gimn. kl. mokiniams 

vedė Šiaulių dailės galerijoje.  

Balandžio 11 d. mokyt. V. Ratkevičienės parengtos mokinės A. Gegeckaitė 7 kl. ir R. Vaitkutė 8 kl. dalyvavo 

Šiaulių miesto mokyklų 6–12 klasių mokinių meninio skaitymo vokiečių kalbos konkurse „Pavasario taku“ 

Šiaulių dailės galerijoje. R. Vaitkutė laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 11 d. kanklių trio: A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. 

(mokyt. R. Vaišnorienė) koncertavo popietėje „Šiaulių miesto inžinierių namus prisimenant“ Šiaulių apskrities 

P. Višinskio viešojoje bibliotekoje.  

Balandžio 12 d. mokyt. Z. Gramailienė IIa gimn. kl. mokiniams anglų k. pamoką „Pažintis su JAV“ vedė 

Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Balandžio 12 d. R. Bernotavičiūtė IVb gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė) atstovavo Šiauliams 30-ojoje 

Lietuvos mokinių dailės olimpiadoje, kuri vyko Klaipėdoje. Abiturientė laimėjo 3 vietą. 

Balandžio 12 d. abiturientai lankėsi atvirų durų dienos renginiuose Vilniaus dailės ir dizaino kolegijoje. 

Balandžio 12 d. paskelbti respublikinio mokinių kūrybinių darbų konkurso „Pravėriau vario vartelius“ 

laimėtojai, tarp kurių 3 vietos laimėtoja E. Čekaitė ir nominantė L. Burškaitytė Ib gimn. kl. (mokyt. A. Juškaitė). 

Balandžio 13 d. Klaipėdos E. Balsio menų gimnazijoje organizuotame II Vakarų Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų jaunųjų violončelininkų festivalyje „Dainuojanti violončelė“ dalyvavo E. D. Kont 3 kl. ir J. Samkus 6 

kl. (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. L. Mameniškytė). 

Balandžio 14–15 d. gimnazijoje ir Šiauliuose lankėsi kultūrinių mainų projekto atstovai iš JAV P. Madsen ir 

M. Storie. Jie susitiko su administracija, projekte dalyvaujančiais mokiniais ir mokytojais. 

Balandžio 15 d. Šiaulių miesto 5–8 kl. mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje dalyvavo A. Aidukaitė, I. Varkalytė 5 kl., J. Gedvilas, S. Kvičiūtė 6 kl., J. V. Katkus, S. 

Ramanauskaitė 7 kl., S. Gabriūnaitė 8 kl. (mokyt. M. Puzarienė).    

Balandžio 15 d. IVa ir IVb gimn. kl. mokiniai su mokyt. G. Kielaite, E. Leparskiene, N. Buračiene lankėsi 

Šiaulių visuomenės sveikatos laboratorijoje. 

Balandžio 16 d. 7 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene lankėsi Šiaulių Venclauskių namuose-muziejuje. 

Balandžio 16 d. 2 kl. mokinė K. Kasperiūnaitė (mokyt. J. Butenienė) Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje 

organizuotoje respublikinėje bendrojo ugdymo mokyklų 1–4 klasių mokinių ir priešmokyklinio ugdymo vaikų 



etnokultūrinėje konferencijoje „Skrynelę pravėrus“ kupiškėnų tarme papasakojo istoriją „Pavosaris pas 

kupiškėnus“ ir pristatė šios istorijos vizualizaciją. 

Balandžio 16 d. į gimnaziją atkeliavo VDA Kauno fakultete vykusio respublikinio mokinių dailės konkurso 

„Tavo personažas“ laureatų ir nominantų kūrybinių darbų paroda, kurioje dalyvauja gimnazistų O. Olišausko 

IIb gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė) ir R. Bernotavičiūtės IVb gimn. kl. (mokyt. A. Juškaitė) sukurti piešiniai, 

laimėję 3 ir 1 vietas. 

Balandžio 16 d. gimnazijos surengtame III pučiamųjų instrumentų festivalyje „Skambantys Šiauliai 2024“ 

grojo pučiamųjų instrumentų orkestras (mokyt. A. Kavaliauskis), A. Jarmalavičiūtė, V. Leveikaitė 7 kl., N. 

Tamošaitytė Ia gimn. kl., A. Adomavičiūtė IVa gimn. kl., R. Šiškutė IVb gimn. kl. (mokyt. R. Storožišinienė), 

A. Venckutė, M. Vedeckytė IVa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas), T. Raudys 7 kl. (mokyt. K. Poškus, koncertm. 

L. Mameniškytė), A. Bukauskas 8 kl. (mokyt. R. Jonaitis, koncertm. L. Mameniškytė). 

Balandžio 17 d. mokinė D. Varvolytė (mokyt. D. Dijokienė) dalyvavo Šiaulių ir Jelgavos miestų 8 klasių 

mokinių anglų kalbos olimpiadoje Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje. 

Balandžio 17 d. Šiaulių Dainų progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 5 ir 6 klasių mokinių dailės 

olimpiadoje gimnazijai atstovavo mokyt. L. Narušienės, J. Budrienės, J. Šaltės ir A. Juškaitės parengti mokiniai 

G. Pautieniūtė, P. Astrauskaitė 5 kl., S. Banaitytė, J. Gedvilas 6 kl. G. Pautieniūtė (mokyt. J. Šaltė) laimėjo 3 

vietą, J. Gedvilas (mokyt. A. Juškaitė) laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 17 d. mokyt. M. Būdos parengti mokiniai N. Zablockis Ib gimn. kl., A. H. Hansen IIIb gimn. kl., 

A. Motiejūnaitė IVa gimn. kl. dalyvavo festivalyje „Lai skamba muzika“ Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje. 

Festivalyje dalyvavo ir mokyt. A. Povilaičio ansamblis: E. Jankaitis IIa gimn. kl., J. Zaleskis IIIa gimn. kl., D. 

Dockevičius IVb gimn. kl. (lydėjo mokyt. A. Mundinas). 

Balandžio 17 d. A. Balčiūnas 6 kl. (mokyt. K. Radavičius) dalyvavo gitaristų konkurse „Klasikinės gitaros 

žemėlapis“ Radviliškio muzikos mokykloje. 

Balandžio 17 d. Šiaulių miesto savivaldybės globos namuose Rėkyvoje koncertavo G. Lekaitė IVb gimn. kl. 

(mokyt. B. Smiltinikienė), M. Dudnikas IIa gimn. kl. ir J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Balandžio 17 d. M. Sloman 2 kl. (mokyt. N. Krikščiūnė) dalyvavo koncerte Šiaulių 1-ojoje muzikos 

mokykloje.  

Balandžio 17–18 d. vyko trišaliai (mokinys-mokytojas-tėvai) susitikimai. 

Balandžio 17–19 d. Šaulių sąjungos nariai I gimn. kl. mokiniams vedė Gyvenimo įgūdžių programos 

teorinius ir praktinius užsiėmimus. 

Balandžio 18 d. 6 kl. mokiniai A. Andrulytė, J. Gedvilas, L. Janavičiūtė, J. Samkus, E. Šilalė, A. Lileikytė 

su mokyt. S. Raubickaite dalyvavo edukacijoje „Žydų paveldas Šiauliuose: pirkliai Frenkeliai“ Ch. Frenkelio 

viloje-muziejuje. 

Balandžio 18 d. gimnazijai Šiaulių miesto 8 klasių mokinių fizikos olimpiadoje Šiaulių „Rasos“ 

progimnazijoje atstovavo mokinės S. Gabriūnaitė, R. Vaitkutė, I. Varkalytė, D. Varvolytė (mokyt. G. Kielaitė). 

Balandžio 18 d. literatūrinės muzikinės kompozicijos pristatyme Baisogalos dvare grojo akordeonų trio 

„Metaccord“: M. Dudnikas IIa gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Balandžio 18 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė), 

kanklių trio: A. Gegeckaitė 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė) 

ir E. Jasinauskas 3 kl. (mokyt. D. Daknys) dalyvavo IX tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio 

„Tūto 2024“ koncerte Žagarės kultūros centre. 

Balandžio 19 d. gimnazijoje buvo organizuotas Respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas, skirtas 

gimnazijos 85-mečiui. G. Lekaitė IVb gimn. kl. laimėjo 1 vietą, 3 vietas laimėjo J. Janušauskas IVa gimn. kl. 

(mokyt. B. Smiltinikienė) ir I. Lizdenytė IIb gimn. kl. (mokyt. G. Abromavičienė). IVa gimn. kl. mokinys K. 

Laucius (mokyt. B. Smiltinikienė) pelnė diplomą. Mokiniams akompanavo I. Kudinova ir I. Tautkuvienė. 

Balandžio 19 d. Šiaulių vyskupijos Katechetikos centre vykusiame renginyje koncertavo J. Rušėnas 3 kl., H. 

A. Hansen IIIb gimn. kl. (mokyt. M. Būda), A. Gasiūnas IIIb gimn. kl. (mokyt. K. Radavičius), M. Dudnikas 

IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).   

Balandžio 19 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi tėvelių darbovietėse: dailės reikmenų 

parduotyvėje „Meno arka“ ir spaustuvėje „Saulės titnagas“. 

Balandžio 19 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Venclauskių namuose-muziejuje, dalyvavo 

dirbtuvėse „Šešėlių teatras“. 

Balandžio 19 d. 7 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene lankėsi NATO oro pajėgų bazėje, 6 ir 8 kl. mokiniai 

su kl. vadovais D. Marcišauskiene ir G. Nemeikšiu lankėsi kino teatre „Atlantis Cinemas“. 

Balandžio 19 d. IIa gimn. kl. mokiniai su kl. vadove J. Budriene lankėsi Šiaulių šokolado muziejuje ir 

dalyvavo edukacijoje „Šokolado dirbtuvės“, IIb gimn. kl. mokiniai su kl. vadove J. Šalte Šiaulių archyve 

susipažino su darbo specifika ir dalyvavo edukacijoje „Pažink Šiaulių pramonę“. IIIa gimn. kl. mokiniai su kl. 

vadove Z. Gramailiene svečiavosi UAB „Ltintus“.  



Balandžio 19 d. koncertų salėje „Polifonija“ rečitalį surengė abiturientė M. Vedeckytė (mokyt. M. 

Kaubrienė). Kartu koncertavo D. Laurinaitytė Ia gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė), A. Venckutė (mokyt. Z. 

Drakšas) ir K. Laucius IVa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Balandžio 21 d. koncerte „Muzikos popietė Žagarės dvare“ dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės abiturientai 

J. Janušauskas, R. Juknaitė, K. Laucius ir G. Lekaitė bei mokyt. R. Sližienės mokiniai: A. Katkus 5 kl., D. 

Daukšaitė, M. M. Yacoub, E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., E. Balčiūnas Ib gimn. kl., M. Dudnikas, P. Ušinskis 

IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl. 

Balandžio 22 d. 5 kl. mokiniai susitiko su policijos pareigūnais. 

Balandžio 22 d. IIa ir IIb gimn. kl. mokiniai su vadovėmis J. Budriene ir J. Šalte lankėsi edukacijoje 

Valstybiniame Šiaulių dramos teatre, kurią vedė aktoriai R. Dovydaitis ir R. Dudnikas. 

Balandžio 22 d. gimnazijoje koncertavo buvusio mokinio, LMTA Akordeono katedros lekt. T. Motiečiaus 

studentai. Koncerte dalyvavo buvęs mokinys N. Rimkus.  

Balandžio 22 d. Šiaulių dailės galerijoje edukacinėje-koncertinėje programoje „Kasdienybėje su Johanesu 

Bramsu“ dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės abiturientai J. Janušauskas, R. Juknaitė, K. Laucius ir G. Lekaitė 

bei mokyt. R. Sližienės mokiniai: D. Daukšaitė, M. M. Yacoub, E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., E. Balčiūnas 

Ib gimn. kl., M. Dudnikas, P. Ušinskis IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl. 

Balandžio 23 d. ūkio dalies vedėjas H. Šaulys pravedė teorinius civilinės saugos mokymus. 

Balandžio 23 d. I gimn. kl. mokiniams paskaitą „Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija 

moksleiviams“ skaitė lektorius A. Šabajevas. 

Balandžio 23 d. IIb gimn. kl. mokiniai su kl. vadove J. Šalte lankėsi Šiaulių regioniniame valstybės archyve. 

Balandžio 24 d. tarptautiniame akordeonistų konkurse „Concord of Sounds“ Marupėje (Latvija) dalyvavo G. 

Barščiauskas, G. Jablonskytė 2 kl., Ą. Pikelis 3 kl., A. Bieliūnaitė 5 kl., G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė 8 

kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), J. V. Katkus 7 kl., N. Motiejūnaitė 8 kl., L. Jonaitytė, 

G. Ruzas IIIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 1 vietas laimėjo Ą. Pikelis, A. Bieliūnaitė, G. Janauskytė, G. 

Ruzas, 2 vietas – G. Barščiauskas, G. Jablonskytė, N. Motiejūnaitė, L. Jonaitytė, ansamblis „Nesės“, 3 vietą – 

J. V. Katkus, A. Janauskytė. 

Balandžio 24 d. savo grafikos darbų parodą gimnazijoje pristatė abiturientė E. Kasparaitė (mokyt. G. 

Kaltanienė). 

Balandžio 24 d. dailės ir architektūros istorijos pamokos 7 kl. ir IIa gimn. kl. mokiniams (mokyt. L. 

Narušienė) vyko Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 24 d. LMS Muzikos svetainėje koncertavo mokyt. B. Smiltinikienės abiturientai J. Janušauskas, 

R. Juknaitė, K. Laucius ir G. Lekaitė bei mokyt. R. Sližienės mokiniai: D. Daukšaitė, M. M. Yacoub, E. M. 

Pauliukonytė Ia gimn. kl., P. Ušinskis IIa gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. 

Balandžio 24–27 d. M. Dudnikas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame 

akordeonistų konkurse „Sanok 2024“ Lenkijoje. Mokinys laimėjo 3 vietą. 

Balandžio 25 d. gimnazijoje koncertą surengė buvęs mokinys, LMTA studentas M. Ulberkis. Programoje 

dalyvavo IIIa gimn. kl. kanklininkė A. Butkutė (mokyt. R. Marozienė). 

Balandžio 25 d. gimnazijoje vyko bendruomenės atstovų forumas „Sprendimus priimame kartu“.  

Balandžio 26 d. paskelbti tarptautinio piešinių konkurso „Gamta – didelis stebuklas“, kurį organizavo Šiaulių 

dailės mokykla, rezultatai. 3 vietas laimėjo S. Dilinskas 3 kl. (mokyt. J. Šaltė), D. Varvolytė 8 kl. (mokyt. V. 

Lesauskienė), nominaciją už originalumą gavo K. Karpinaitė Ia gimn. kl. (mokyt. J. Budrienė). 

Balandžio 26 d. minint Nacionalinę bibliotekų savaitę, gimnazijos bibliotekoje grojo mokyt. M. Būdos 

mokiniai A. Lileikas, V. Vedeckis 2 kl., J. Rušėnas 3 kl., A. Aidukaitė, R. Žilinskas 5 kl., G. Rezgevičiūtė 7 kl., 

N. Zablockis Ib gimn. kl., A. H. Hansen IIIb gimn. kl., A. Motiejūnaitė IVa gimn. kl. ir mokyt. N. Prascevičienės 

7 kl. mokinys A. Čepas.  

Balandžio 26 d. L. Jonkutė 4 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), N. Šimkutė 1 kl., B. Andruškaitė 2 kl., M. 

Masilionytė 5 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė) dalyvavo Šiaulių Dainų muzikos mokykloje vykusiame II 

respublikiniame jaunųjų pianistų konkurse „Capricio 2024“. N. Šimkutė laimėjo 1 vietą, B. Andruškaitė ir M. 

Masilionytė – 2 vietą, L. Jonkutė – diplomą. 

Balandžio 26 d. mokyt. R. Daukantaitės parengtas pianistas A. Samuilis IIIa gimn. kl. dalyvavo Eduardo 

Balsio jaunųjų dirigentų konkurse Klaipėdos E. Balsio menų gimnazijoje. Mokinys užėmė 3 vietą. 

Balandžio 26 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. S. Raubickaite dalyvavo edukacijoje „Žydų paveldas Šiauliuose: 

pirkliai Frenkeliai“ Ch. Frenkelio viloje-muziejuje. 

Balandžio 26 d. buvo apdovanoti Šiaulių regiono mokinių dailės darbų konkurso-parodos „Muzika dailėje“ 

laureatai, įteiktos nominacijos. Renginyje koncertavo mokyt. M. Būdos mokiniai N. Zablockis Ib gimn. kl., A. 

H. Hansen IIIb gimn. kl., A. Motiejūnaitė IVa gimn. kl. 

Balandžio 26 d. bendrojo fortepijono koncertui mokinius parengė mokyt. K. Drakšienė, M. Kaubrienė, L. 

Mameniškytė, D. R. Šulcaitė, I. Kudinova, V. Gučienė, I. Tautkuvienė ir R. Vaišnorienė. Koncerte dalyvavo: B. 

Dilinskaitė, J. Kiela, I. Katkutė 1 kl., E. Balčiūnaitė, G. Barščiauskas, G. Jablonskytė, T. Kont, V. Vedeckis 2 



kl., E. D. Kont, S. Malatokaitė, K. Ramanauskas 3 kl., K. Balčiūnas, A. Keras, V. Gasaitytė 4 kl., A. Aidukaitė, 

P. Viktoravičius 5 kl., J. J. Sadauskas, J. Samkus 6 kl., E. Makauskaitė, M. Mangirdaitė, D. Urnikas 8 kl.    

Balandžio 26 d. mokyt. R. Ragauskaitė parengė 2 kl. mokinę E. Kvietkutę valstybinio dainų ir šokių 

ansamblio „Lietuva“ koncertui „Per amžius“, kuris buvo skirtas Dainų šventės šimtmečiui ir vyko Šiaulių 

kultūros centre. 

Balandžio 27 d. gimnazijos šokių būrelio „Ritmo spalvos“ šokėjai (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo 

reitinginėse kantri ir linijinių šokių varžybose „Pavasarinis šokių šėlsmas 2024“. Šokėjai gavo kvietimą kitąmet 

dalyvauti šokių festivalyje Telšiuose. 

Balandžio 29 d. pianistas P. Ušinskis IIa gimn. kl. su mokyt. R. Sližiene lankėsi Vilniuje ir mokėsi bei 

konsultavosi pas prof. R. Zubovą.   

Balandžio 30 d. gimnazija organizavo Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo konkursą „Tau, mama“, į 

kurį susirinko labai gausus dalyvių būrys. Gimnazijai atstovavo mokyt. R. Ragauskaitės parengtos mokinės P. 

Augustinaitė 1 kl., E. Kvietkutė 2 kl., R. Šiškutė IVb gimn. kl., akompanavo koncertm. V. Gučienė, T. 

Kalesnikava. 2 vietas laimėjo R. Šiškutė ir P. Augustinaitė, 3 vietą – E. Kvietkutė. 

Balandžio 30 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte lankėsi VU Šiaulių akademijos botanikos sode ir 

baldų gamybos įmonėje „Vilmers“. 

Balandžio 30 d. 7 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene Šiaulių Saulės laikrodžio aikštėje dalyvavo 

edukacijoje „Skaitymo piknikas“. 

Balandžio 30 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas IIb gimn. kl. mokiniams vedė 

Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 30 d. M. V. Buivytė, T. Paliulis, S. Ramanauskaitė, A. Sorokinas 7 kl. (mokyt. G. Kielaitė) Šiaulių 

Dainų progimnazijoje dalyvavo Šiaulių apskrities bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių gamtos, IT ir 

tiksliųjų mokslų konkurse „Linksmųjų ir išradingųjų klubas“. Komanda užėmė 3 vietą. 

Balandžio 30 d. M. M. Yacoub Ia gimn. kl. (mokyt. D. Marcišauskienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių miesto 

I gimnazijos klasių mokinių istorijos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Lieporių gimnazijoje. Mergina užėmė 2 

vietą. 

Balandžio 30 d. mokyt. J. Budrienės ugdomi 4 kl. mokiniai gimnazijos bibliotekoje parengė tapybos darbų 

parodą „Gėlių pieva mamai“. 

Balandžio 30 d. mokyt. N. Prascevičienės mokiniai A. Marozaitė 3 kl., A. Čepas 7 kl., D. Laurinaitytė Ia 

gimn. kl., A. Juška IVa gimn. kl. koncertavo Šiaulių Dainų muzikos mokykloje. 

Gegužės 2 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas 8 kl. mokiniams vedė Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Gegužės 2 d. D. Varvolytė 8 kl. (mokyt. A. Juškaitė) Kauno Kovo 11-osios gimnazijos organizuotame 

tarptautiniame 5–12 klasių mokinių meninės kūrybos konkurse „Mūsų laisvės ženklai“ laimėjo 1 vietą. 

Gegužės 2 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi tėvelių darbovietėje. Šįkart jie susipažino su Šiaulių 

kalėjimo specifika. 

Gegužės 3 d. renginyje „Jaunimo iššūkiai ir galimybės“, kurį šį kartą minint Tarptautinę jaunimo solidarumo 

dieną, rengė gimnazija, dalyvavo mokiniai I. Balsytė 6 kl., R. Vaitkutė, G. Kladkaitė 8 kl., D. Laurinaitytė, N. 

Tamošaitytė, E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., N. Mažonas Ib gimn. kl., M. Kančauskaitė, K. Janulytė IIb gimn. 

kl., J. Janušauskas IVa gimn. kl., D. Dockevičius IVb gimn. kl. Renginyje koncertavo J. Janušauskas (mokyt. 

B. Smiltinikienė), E. M. Pauliukonytė (mokyt. R. Sližienė) ir mokyt. K. Radavičiaus populiariosios muzikos 

grupė. Kūrybines dirbtuves pravedė mokyt. L. Narušienė ir J. Budrienė. 

Gegužės 3 d. mokyt. D. Stelmakovaitė 6 kl. mokiniams pamokas vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Gegužės 4 d. mokyt. M. Markevičienės akordeonistų trio „Metaccord“ (M. Dudnikas IIa gimn. kl., G. Ruzas 

IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl.) Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorijoje organizuotame III 

respublikiniame mokinių autorinės muzikos festivalyje „Nauja gaida“ pristatė J. Vozbuto kūrinį 

„Actuellement?“. Kūrinys apdovanotas nominacija už profesionalumą. 

Gegužės 4 d. Šiaulių Venclauskių namuose-muziejuje koncerte „Gėlės mamai“ grojo mokyt. I. Tautkuvienės 

parengtos mokinės: N. Šimkutė 1 kl., B. Andruškaitė 2 kl., M. Masilionytė 5 kl., I. Balsytė, L. Tvarijonavičiūtė 

6 kl., A. Leščinskytė IVa gimn. kl. 

Gegužės 4 d. Šiaulių kultūros centre Lietuvos moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė“ finale 

dalyvavo gimnazijos šokių būrelio „Ritmo spalvos“ šokėjų pora E. Kvietkutė ir T. Gedminas 2 kl. (mokyt. J. 

Butenienė). 

Gegužės 6 d. mokyt. L. Narušienės ugdomi I–IV gimn. kl. mokiniai pristatė parodą, kurioje demonstruojami 

Caviardage metodu atlikti darbai. 

Gegužės 7 d. abiturientai laikė menų (dailės) mokyklinį brandos egzaminą, kuris buvo organizuojamas 

paskutinį kartą. 

Gegužės 7 d. 4–8 kl. mokiniai Valstybiniame Šiaulių dramos teatre dalyvavo muzikiniame spektaklyje-

edukacijoje „Trimito skrydis“. Mokinius lydėjo mokyt. G. Kielaitė, A. Mockuvienė, Z. Drakšas, R. Perminaitė-

Krasauskienė, M. Būda, R. Jonaitis, K. Radavičius, R. Storožišinienė.   



Gegužės 7 d. Kauno filharmonijoje vykusiame koncerte, skirtame Pasaulinei akordeono dienai paminėti, 

grojo Nacionalinio Lietuvos akordeonistų konkurso laureatai: E. Balčiūnas Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. 

kl., M. Dudnikas IIa gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Koncertą stebėjo gimnazijos akordeonistai. 

Gegužės 7 d. gimnazijos koncertų salėje baigiamąsias atlikėjo raiškos programas pristatė mokyt. A. Bernoto 

mokiniai: U. Džiovelytė IVa gimn. kl. (koncertm. D. R. Šulcaitė) ir E. Jankus IVb gimn. kl. (koncertm. L. 

Mameniškytė). 

Gegužės 8 d. K. Kasperiūnaitė 2 kl. (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo Šiaulių miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių mokinių etnokultūriniame renginyje „Nuo lopšinės iki pasakos“ Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje.   

Gegužės 8 d. Joniškio „Saulės“ pagrindinėje mokykloje konkurso „Muzika dailėje“ parodos pristatyme 

koncertavo mokyt. M. Būdos mokiniai N. Zablockis Ib gimn. kl., A. H. Hansen IIIb gimn. kl., A. Motiejūnaitė 

IVa gimn. kl. Parodą pristatė mokyt. L. Narušienė ir V. Barakauskas.  

Gegužės 8 d. keramikos darbų parodą gimnazijos bibliotekoje surengė G. Skėrė IIIb gimn. kl. (mokyt. V. 

Šliuželis). IIa ir IIb gimn. kl. mokiniai keramikinių kaukių parodą „Venecijos karnavalas“ pristatė 1 aukšto fojė. 

Gegužės 8 d. mokyt. M. Markevičienės abiturientė M. Dambrauskaitė IVa gimn. kl. su akordeonistėmis: G. 

Janauskyte 7 kl., N. Motiejūnaite 8 kl., A. Janauskyte Ia gimn. kl., L. Jonaityte IIIb gimn. kl. surengė baigiamąjį 

atlikėjo raiškos koncertą-atsiskaitymą.  

Gegužės 8 d. liaudies instrumentų metodinės grupės mokiniai į koncertą „Žiedas mamytei“ pakvietė savo 

mamytes ir močiutes. Mokinius parengė mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas, D. Daknys, I. 

Motekaitienė, akompanavo koncertm. I. Kudinova, N. Krikščiūnė.  

Gegužės 9 d. mokyt. L. Narušienė ir V. Barakauskas su IVa ir IVb gimn. kl. mokiniais lankėsi Šiaulių 

kultūros centro „Laiptų“ galerijoje. 

Gegužės 9 d. mokyt. M. Būdos, K. Radavičiaus ir K. Stoškaus parengti gitaristai koncertavo savo mamoms.  

Gegužės 10 d. Suvalkuose (Lenkija) vykusiame IV tarptautiniame akordeonistų konkurse dalyvavo mokyt. 

M. Markevičienės mokiniai: N. Motiejūnaitė 8 kl., M. Dudnikas IIa gimn. kl., su kuriais kartu vyko E. Balčiūnas 

Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., L. Jonaitytė IIIb gimn. kl. N. Motiejūnaitė laimėjo 3 vietą, M. Dudnikas 

– 1 vietą. 

Gegužės 10–12 d. nuotoliniame XV tarptautiniame bajanistų ir akordeonistų konkurse „Perpetuum mobile“ 

Drogobič (Ukraina) mieste 1 vietą laimėjo mokyt. M. Markevičienės ansamblis „Metaccord“ (M. Dudnikas IIa 

gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl., J. Vozbutas IVa gimn. kl.). 3 vietas – G. Barščiauskas 2 kl. (mokyt. D. 

Vasauskienė) ir duetas E. Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Gegužės 11 d. LMTA vykusioje Dainų šventės koncerto „Skambėkite, kanklės“ repeticijoje kartu su mokyt. 

R. Vaišnoriene dalyvavo mokiniai: A. Gegeckaitė, A. A. Marozas 7 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., E. Viliušis 

IIb gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn.kl., U. Džiovelytė IVa gimn. kl.  

Gegužės 12–17 d. 6, 7, 8 ir IIIb gimn. kl. mokinių grupė (20) su mokyt. D. Marcišauskiene, R. Zurbiene, J. 

Budriene, L. Narušiene, D. Vasauskiene Slovakijoje susitiko su programos Erasmus+ KA122 projekto 

„Komunikavimo kompetencijų ugdymas“ partneriais iš Bardejov Zakladna mokyklos ir vykdė suplanuotas 

veiklas. 

Gegužės 13 d. gimnazijos salėje koncertavo mokyt. I. Tautkuvienės mokinės: N. Šimkutė 1 kl., B. 

Andruškaitė 2 kl., M. Masilionytė 5 kl., A. Leščinskytė IVa gimn. kl. ir M. Kaubrienės mokinė K. 

Marcinkevičiūtė 5 kl.  

Gegužės 14 d. 1 kl. mokinės M. Šinkonytė ir N. Šimkutė (mokyt. L. Škėlienė) Šiaulių Rėkyvos 

progimnazijoje vykusioje respublikinėje ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo, pradinių klasių mokinių, 

mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, praktinėje-pažintinėje konferencijoje „Gamta ir vaikas“. 

Gegužės 14 d. abiturientų koncerte-atsiskaityme dalyvavo E. Šlymas IIa gimn. kl., J. Janušauskas, R. 

Juknaitė, K. Laucius IVa gimn. kl., G. Lekaitė IVb gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), G. Roduner IVa gimn. 

kl., S. Mažeikaitė IVb gimn. kl. (mokyt. G. Abromavičienė). Akompanavo koncertm. I. Kudinova ir P. Ušinskis 

IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė).  

Gegužės 15 d. mokyt. V. Barakauskas ir mokiniai O. Z. Davies IIa gimn. kl., E. Tamutytė, A. Kasperavičiūtė, 

B. Oniūnaitė, O. Olišauskas IIb gimn. kl. dalyvavo respublikiniame mokytojų ir mokinių kūrybinių darbų 

plenere „Šušvės spalvos 2024“ Grinkiškėse (Radviliškio r.). 

Gegužės 15 d. 4 kl. mokinys K. Balčiūnas (mokyt. K. Radavičius) dalyvavo gitaristų festivalyje „Pavasario 

gitaros 2024“ Kuršėnų meno mokykloje. 

Gegužės 15 d. Panevėžio gamtos mokyklos organizuotame 33-ajame tarptautiniame vaikų piešinių konkurse 

„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ laureatėmis tapo L. Janavičiūtė 6 kl. (mokyt. A. Juškaitė), S. Petrūnaitė, 

I. Varkalytė 8 kl. (mokyt. V. Lesauskienė). 

Gegužės 15 d. mokyt. R. Perminaitė-Krasauskienė 1 ir 2 kl. tėvelius pakvietė į koncertą „Dovanoju...“. Kartu 

su klasių chorais, kuriems akompanavo koncertm. T. Kalesnikava, scenoje pasirodė mokyt. R. Ragauskaitės 



mokinės G. Juškaitė, P. Augustinaitė 1 kl., E. Kvietkutė, A. Jonaitytė, V. Svalbonaitė 2 kl. (koncertm. V. 

Gučienė) ir šokių būrelio „Ritmo spalvos“ dalyviai (mokyt. J. Butenienė). 

Gegužės 16 d. abiturientai A. Motiejūnaitė ir J. Vozbutas IVa gimn. kl. mokyt. L. Naujokienės iniciatyva 

pravedė matematikos pamoką 2 kl. mokiniams (mokyt. J. Butenienė). 

Gegužės 16 d. gimnazijoje vyko fortepijonų duetų festivalio „Fort duo“ jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis. 

Jame dalyvavo D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), K. Marcinkevičiūtė ir M. 

Masilionytė 5 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), L. Jonuškaitė ir K. Karpinaitė 7 kl. (mokyt. K. Drakšienė), G. 

Andrulytė ir D. Zakševskaja 8 kl. (mokyt. V. Gučienė). Konkursinėje programoje dalyvavę mokyt. M. 

Kaubrienės ir R. Sližienės ansambliai laimėjo 1 vietas ir buvo pakviesti koncertuoti baigiamajame koncerte 

Vilniuje. 

Gegužės 16 d. mokyt. J. Minkevičiūtė su savo mokiniais vyko į koncertinę-pažintinę kelionę į Telšius. Telšių 

Šv. Antano Paduviečio katedroje koncerte „Vargonai, gauskit“ dalyvavo A. Daukšaitė 1 kl., E. Jasinauskas 2 

kl., U. Budraitytė 4 kl., N. Tamošaitytė 5 kl., T. Raudys 7 kl., G. Kladkaitė, A. Lileikytė, U. Urbutytė, K. 

Bagarauskaitė 8 kl., I. Ratkevičiūtė Ib gimn. kl., U. Balsytė IIa gimn. kl., A. Balčiūnas, P. Vaitiekūnas IIb gimn. 

kl., I. Brajinskaitė IIIa gimn. kl., L. Jonaitytė IIIb gimn. kl. 

Gegužės 17 d. pianisto R. Vingro meistriškumo pamokose dalyvavo G. Andrulytė 8 kl. (mokyt. L. 

Mameniškytė), D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Gegužės 17 d. L. Zigmantaitė IIIb gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė) respublikiniame virtualiame fotografijų 

konkurse „Aš, knyga ir pavasaris“ gavo nominaciją už novatoriškiausią fotografiją. 

Gegužės 17 d. M. Sloman 2 kl. (mokyt. N. Krikščiūnė), B. Andruškaitė 2 kl., M. Masilionytė 5 kl. (mokyt. 

I. Tautkuvienė) dalyvavo šiuolaikinės lietuviškos fortepijoninės muzikos „Parade 2024“ Šiaulių 1-ojoje muzikos 

mokykloje.  

Gegužės 18 d. IIb gimn. kl. su kl. vadove J. Šalte aplankė Palangą. 

Gegužės 18 d. T. Kont 2 kl. (mokyt. L. Mameniškytė) dalyvavo Kauno J. Naujalio muzikos gimnazijoje 

organizuotame respublikiniame mokinių antrojo instrumento (fortepijono) festivalyje „Lietuviškos muzikos 

erdvės. M. K. Čiurlionio pasaka“.  

Gegužės 18 d. IIIa gimn. kl. mokiniai, jų šeimų nariai ir kl. vadovė Z. Gramailienė lankėsi renginyje „Europos 

muziejų naktis 2024“. Renginio metu Šiaulių Venclauskių namuose-muziejuje koncertavo mokyt. M. Būdos 

gitarų trio: N. Zablockis Ib gimn. kl., A. H. Hansen IIIb gimn. kl., A. Motiejūnaitė IVa gimn. kl.  

Gegužės 18 d. dalyvavo Vilniuje „Organum“ koncertų salėje grojo D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė Ia 

gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) baigiamajame IX tarptautinio fortepijonų duetų festivalio „Fort duo fest“ koncerte. 

Gegužės 21 d. gitaros metodinės grupės mokyt. K. Stoškaus ir M. Būdos iniciatyva gimnazijoje įvyko I 

respublikinis gitarų ansamblių festivalis-konkursas. Abiejų mokytojų parengti ansambliai užėmė 3 vietas. 

Komisijoje dalyvavo buvusi M. Būdos mokinė I. Kovaliova, dabar dirbanti Kauno ugdymo įstaigose. 

Gegužės 21–24 d. P. Ušinskis IIa gimn. kl. su mokyt. R. Sližiene Vokietijoje koncertinės kelionės metu 

pristatė M. K. Čiurlionio kūrinius. 

Gegužės 22 d. mokyt. D. Vasauskienės mokinės G. Janauskytė 7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., 

A. Janauskytė Ia gimn. kl. dalyvavo VDU Muzikos akademijos pedagogo A. Rakausko meistriškumo pamokose. 

Gegužės 22 d. Panevėžio gamtos mokykloje tarptautinio mokinių piešinių konkurso „Išgirsti pačią 

slapčiausią gamtos kalbą“ laureatų apdovanojimo ir parodos atidarymo renginyje dalyvavo L. Janavičiūtė 6 kl., 

S. Petrūnaitė, I. Varkalytė 8 kl. su mokyt. V. Lesauskiene ir A. Juškaite. 

Gegužės 22 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo edukacijoje Radviliškio viešojoje bibliotekoje.  

Gegužės 22 d. koncertinės įstaigos „Saulė“ vykdomo ciklo „Saulės vasaros koncertai“ koncerte „Pavasario 

balsai“ kartu su Šiaulių pučiamųjų orkestru dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai J. Janušauskas, R. 

Juknaitė, K. Laucius IVa gimn. kl. ir G. Lekaitė IVb gimn. kl. 

Gegužės 23 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai E. Balčiūnas Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., L. 

Jonaitytė, G. Ruzas IIIb gimn. kl. dalyvavo VDU Muzikos akademijos pedagogo A. Rakausko meistriškumo 

pamokose. 

Gegužės 23 d. koncertų salėje „Polifonija“ vyko XV tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso 

„Linksmasis akordeonas“ koncertas, kuriame grojo duetas „Tutto a Dio“ G. Staponkutė-Rakau ir A. Rakauskas. 

Gegužės 24 d. gimnazijoje vyko XV tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis 

akordeonas“ konkursas. Grand Prix laimėtojai: duetas A. Katkus ir A. Bieliūnaitė 5 kl., kvartetas G. Janauskytė 

7 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 8 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), duetas E. 

Balčiūnas Ib gimn. kl. ir A. Balčiūnas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 1 vietas laimėjo: Ą. Pikelis 3 kl., 

A. Katkus, G. Janauskytė, A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė), N. Motiejūnaitė, A. Balčiūnas, G. Ruzas IIIb 

gimn. kl., duetas L. Jonaitytė IIIb gimn. kl. ir M. Dambrauskaitė IVa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), 2 

vietas – L. Jonaitytė, J. V. Katkus 7 kl. (mokyt. M. Markevičienė), A. Bieliūnaitė (mokyt. D. Vasauskienė), 3 

vietą – M. Mangirdaitė 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Gegužės 24 d. mokyt. L. Narušienė Ia gimn. kl. mokiniams pamoką vedė Šiaulių istorijos muziejuje. 



Gegužės 24 d. koncertų salėje „Polifonija“ vyko XV tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso 

„Linksmasis akordeonas“ laureatų apdovanojimo šventė ir koncertas, kuriame dalyvavo akordeonų orkestras 

„Consona“ (vadovas R. Sviackevičius), A. Stančikaitė (sopranas), R. Grinbovskij (akordeonas). Renginį vedė 

mokyt. D. Vasauskienė. 

Gegužės 25 d. gimnazijos mokinių taryba organizavo „Šeimų žygį“ mokiniams ir jų tėveliams. 

Gegužės 25 d. koncertų salėje „Polifonija“ abiturientas J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) pristatė savo 

koncerto „Mano kelionė su akordeonu“ programą. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Gegužės 26 d. 4 kl. mokiniai su tėveliais ir mokyt. A. Mockuviene aplankė Tervetės parką Latvijoje. 

Gegužės 26–28 d. įgyvendinant programos „Nordplus Junior 2023“ projektą „Combining the arts“ veiklose 

Jelgavoje (Latvija) dalyvavo mokyt. J. Šaltė, D. Stelmakovaitė ir mokiniai D. Laurinaitytė, N. Tamošaitytė Ia 

gimn. kl., E. Balčiūnas, G. Gelžinis Ib gimn. kl., A. Balčiūnas, M. Kančauskaitė IIb gimn. kl. 

Gegužės 28 d. Šiaulių m. savivaldybės viešosios bibliotekos bibliografijos-informacijos skyriuje koncertavo 

mokyt. M. Būdos mokiniai: A. Aidukaitė 5 kl., N. Zablockis Ib gimn. kl., A. H. Hansen IIIb gimn. kl., A. 

Motiejūnaitė IVa gimn. kl. 

Gegužės 28 d. programos „Nordplus Junior 2023“ projekto „Combining the arts“ dalyvius gimnazijoje 

pasveikino direktorė R. Marozienė ir atlikėjai: vaikų folklorinis ansamblis, liaudiškos muzikos ansamblis 

„Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė), šokių būrelio „Ritmo spalvos“ dalyviai (mokyt. J. 

Butenienė).  

Gegužės 28 d. 7 kl. mokiniai (mokyt. L. Narušienė) gimnazijos bibliotekoje pristatė pakuočių dizaino parodą. 

Gegužės 28 d. R. Bernotavičiūtė IVb gimn. kl. su mokyt. V. Lesauskiene buvo pagerbtos renginyje „Metų 

geriausieji“ Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje, skirtame apdovanoti šalies olimpiadų, 

konkursų nugalėtojams ir laureatams. 

Gegužės 29 d. Platelių kultūros namuose vykusiame mokslo metų užbaigimo koncerte grojo: J. Januševičius 

1 kl., K. Karpinaitė Ia gimn. kl., S. Kvičiūtė 6 kl. (mokyt. I. Kudinova), G. Andrulytė 8 kl. (mokyt. L. 

Mameniškytė), N. Šimkutė 1 kl., B. Andruškaitė 2 kl., M. Masilionytė 5 kl., L. Tvarijonavičiūtė 6 kl. (mokyt. I. 

Tautkuvienė), L. Jonkutė, A. Keras 4 kl., A. A. Marozas 7 kl., M. Vedeckytė IVa gimn. kl. (mokyt. M. 

Kaubrienė), L. Jonuškaitė 7 kl. (mokyt. K. Drakšienė), K. Marcinkevičiūtė 7 kl., D. Zakševskaja 8 kl. (mokyt. 

V. Gučienė), E. M. Pauliukonytė, D. Daukšaitė Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Gegužės 29 d. programos „Nordplus Junior 2023“ projekto „Combining the arts“ dalyvių viešnagės 

Šiauliuose paskutinį vakarą surengtame koncerte grojo N. Tamošaitytė, D. Laurinaitytė Ia gimn. kl., E. 

Balčiūnas Ib gimn. kl., P. Ušinskis IIa gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl. 

Gegužės 30 d. gimnazijoje svečiavosi Limbažių muzikos ir dailės mokyklos (Latvija) delegacija, kuri pristatė 

muzikinius numerius ir parodą. Renginyje grojo P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt R. Sližienė) ir mokyt. N. 

Prascevičienės mokiniai: M. Nekrošiūtė 1 kl., A. Marozaitė 3 kl., D. Laurinaitytė Ia gimn. kl., ansamblis 

„Musicale Fiori“. 

Gegužės 30 d. Šiaulių bulvare vyko IX tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto“ 

koncertas. Dalyvavo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė), 

E. Jasinauskas 2 kl. (mokyt. D. Daknys), mokyt. B. Smiltinikienės tercetas: E. Šlymas IIa gimn. kl., J. 

Janušauskas, K. Laucius IVa gimn. kl., būrelio „Ritmo spalvos“ šokėjai (mokyt. J. Butenienė) ir kiti atlikėjai iš 

Šiaulių ir Latvijos. 

Gegužės 30 d. 3 kl. mokinys E. D. Kont (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. L. Mameniškytė) nuotoliniame I 

tarptautiniame instrumentalistų-vokalistų konkurse „Wings of Music 2024“ užėmė 3 vietą.  

Gegužės 30–birželio 1 d. įgyvendinant programos „Nordplus Junior 2023“ projektą „Combining the arts“ 

veiklose Alantoje dalyvavo mokyt. J. Šaltė, D. Stelmakovaitė ir mokiniai N. Tamošaitytė Ia gimn. kl., E. 

Balčiūnas, G. Gelžinis Ib gimn. kl., A. Balčiūnas, M. Kančauskaitė IIb gimn. kl. 

Gegužės 31 d. Kauno r. Garliavos meno mokykloje III tarptautiniame Baltijos šalių nacionalinių instrumentų 

jaunųjų atlikėjų konkurse „Baltika 2024“ dalyvavusios kanklininkės laimėjo 1 vietas: A. Gegeckaitė 7 kl., A. 

Gegeckaitė IIa gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), A. Butkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė). Akompanavo 

koncertm. D. R. Šulcaitė. 

Gegužės 31 d. Šiaulių valstybinėje kolegijoje vyko tradicinė Paskutinio skambučio šventė. 

Birželio 1 d. Šiaulių parko estradoje vykusioje regioninėje dainų šventėje „Teka saulelė“ dalyvavo mišrus 

choras (mokyt. R. Daukantaitė) ir pučiamųjų orkestras (mokyt. A. Kavaliauskis).   

Birželio 2 d. Kelmės Švč. Mergelės Marijos ėmimo į Dangų bažnyčioje vyko IX tarptautinio vaikų ir jaunimo 

tautinės muzikos festivalio „Tūto“ baigiamasis koncertas. Dalyvavo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ 

(mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė), E. Jasinauskas 2 kl. (mokyt. D. Daknys), Šiaulių 1-osios muzikos 

mokyklos tautinių instrumentų orkestras. 

Birželio 3 d. mokyt. N. Buračienė Ib gimn. kl. mokiniams pamoką „Vandens biocheminis tyrimas“ vedė prie 

viešbučio „Šiauliai“ fontano. 

Birželio 4 d. gimnazijos bendruomenė dalyvavo praktiniuose civilinės saugos mokymuose. 



Birželio 4 d. mokyt. V. Einorienė Ia gimn. kl. mokiniams anglų k. pamoką-edukaciją vedė Šiaulių apskrities 

P. Višinskio viešosios bibliotekos Amerikos skaitykloje. 

Birželio 4 d. mokyt. K. Radavičiaus ansamblis: G. Kladkaitė, R. Vaitkutė 8 kl., E. M. Pauliukonytė Ia gimn. 

kl., N. Mažonas Ib gimn. kl., E. Jankaitis IIa gimn. kl., B. Parnarauskaitė IIb gimn. kl. dalyvavo jaunimo muzikos 

festivalyje „Šiauliai gyvai“ ir koncertavo ant Šiaulių fotografijos muziejaus stogo. 

Birželio 4 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene aplankė Kauno zoologijos sodą ir Lietuvos aviacijos 

muziejų.  

Birželio 4 d. vakare gimnazijoje koncertavo mokyt. R. Storožišinienės mokiniai, akompanavo koncertm. K. 

Drakšienė. 

Birželio 5 d. judriąją pertrauką surengė 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene. 

Birželio 5 d. 6 kl. mokiniai su mokyt. G. Kielaite lankėsi UAB „Baltic Champs“. 

Birželio 5 d. mokyt. V. Einorienė IIIa gimn. kl. mokiniams anglų k. pamoką-edukaciją vedė Šiaulių apskrities 

P. Višinskio viešosios bibliotekos Amerikos skaitykloje. 

Birželio 5 d. akordeonistai dalyvavo dviejuose renginiuose: Šiaulių Dainų muzikos mokykloje festivalyje 

„Draugystės tiltai“ ir koncerte „Saulės vasara“, kuriuose pasirodė G. Barščiauskas 2 kl., A. Bieliūnaitė, A. 

Katkus 5 kl., A. Janauskytė Ia gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), J. V. Katkus 7 kl., M. Mangirdaitė 8 kl., E. 

Balčiūnas Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., G. Ruzas IIIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Birželio 5–7 d. plenere Limbažiuose (Latvija) dalyvavo 6–8 kl. mokinių komanda (10), kurią lydėjo mokyt. 

J. Budrienė, D. Stelmakovaitė, bibliotekininkė R. Zurbienė.  

Birželio 6 d. vyko mokyklinio muzikologijos brandos egzamino I dalis. 

Birželio 6 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo edukaciniame renginyje. 

Birželio 6 d. I gimn. kl. mokinių grupė (15) dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse „Techartas“ Šiaulių techninės 

kūrybos centre. 

Birželio 7 d. mokslo metus užbaigė pradinukai. 

Birželio 7 d. I respublikiniame tautinių instrumentų ansamblių festivalyje „Kanklių stygose“ Vilkaviškio 

bažnyčioje dalyvavo mokiniai: A. Balčiūnas, E. Šmitaitė 6 kl., A. Gegeckaitė, A. A. Marozas 7 kl., D. 

Zakševskaja, J. Žaliukas 8 kl., A. Gegeckaitė IIa gimn. kl., E. Viliušis IIb gimn. kl., A. Butkutė IIIa gimn. kl. ir 

lydintys mokytojai R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas.  

Birželio 7–17 d. Omahos Nebraskos universiteto (JAV) UNO International Jazz Camp dalyvavo E. M. 

Pauliukonytė Ia gimn. kl., B. Parnarauskaitė IIb gimn. kl., J. Zaleskis IIIa gimn. kl. Mokinius lydėjo mokyt. L. 

Narušienė. 

Birželio 8 d. pianistai koncertavo Druskininkuose. 

Birželio 9–14 d. dailės programos mokiniai (18) su mokyt. V. Barakausku ir V. Šliuželiu Kunigiškėse plenere 

tobulino savo meninius gebėjimus.  

Birželio 10 d. gimnazijos mokiniai ugdėsi VU Šiaulių akademijos botanikos sode. 

Birželio 10–11 d. Šiaulių techninės kūrybos centre kūrybinėse dirbtuvėse „Devlab“ dalyvavo 8, I–III gimn. 

kl. mokiniai. 

Birželio 10–13 d. vyko VII tarptautinis Sauliaus Sondeckio jaunųjų smuikininkų ir violončelininkų 

konkursas. Atidarymo koncerte grojo mokyt. N. Prascevičienės ansamblis „Fiori musicale“ su Šiaulių kameriniu 

orkestru. Konkurse dalyvavusi 3 kl. mokinė A. Marozaitė (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė) 

laimėjo 1 vietą. Koncertm. D. R. Šulcaitė gavo geriausio koncertmeisterio nominaciją. 

Birželio 11 d. abiturientai (3) laikė mokyklinio muzikologijos brandos egzamino II dalį. 

Birželio 11 d. 7 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene aplankė Klaipėdą. 

Birželio 11 d. 6 kl. mokiniai su kl. vadove D. Marcišauskiene dalyvavo išvykoje į Latvijos Tervetės parką. 

Birželio 11 d. Ia gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene lankėsi Zakeliškių vandens malūno 

stovyklavietėje. 

Birželio 11–12 d. mokyt. G. Nemeikšis su 8 kl. auklėtiniais aplankė Latvijos miestus: Kuldygą, Ventspilį, 

Karostą, Liepoją.  

Birželio 11–12 d. III gimn. kl. mokiniai su kl. vadovais Z. Gramailiene ir K. Radavičiumi lankėsi Palangoje. 

Birželio 12 d. gimnazijos bibliotekoje mokyt. J. Budrienė ir D. Stelmakovaitė parengė mokinių, dalyvavusių 

5–7 d. plenere Latvijoje, darbų parodą.  

Birželio 12 d. Šiaulių Venclauskių namuose-muziejuje renginyje, skirtame paminėti Gedulo ir vilties dieną, 

grojo mokyt. M. Markevičienės mokiniai E. Balčiūnas Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., L. Jonaitytė IIIb 

gimn. kl.  

Birželio 14 d. Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje organizuotame V respublikiniame jaunųjų muzikantų 

konkurse „Muzika-@“ E. D. Kont 3 kl. (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. L. Mameniškytė) laimėjo 1 vietą. 

Birželio 15–16 d. gimnazijoje buvo organizuotas VI meistriškumo seminaras „Skambančios stygos“. Atviras 

pamokas vedė prof. Z. Bron (smuikas) ir D. Geringas (violončelė). 

Birželio 17–19 d. mokiniai dalyvavo tarpdalykinės integracijos veiklose.   



Birželio 18–19 d. 5–8 ir I–II gimn. kl. mokiniai dalyvavo socialinių mokslų projekte „Pažinkime gimtuosius 

Šiaulius“. Aplankė muziejus, užfiksavo svarbius ir žymius objektus, eksponatus, juos pristatė. 

Birželio 19 d. Šiaulių dailės galerijoje vyko mokyt. R. Sližienės ir B. Smiltinikienės mokinių koncertas 

„Sveika, vasara“. 

Birželio 20 d. XVI tarptautiniame mokinių ir jaunimo meninės fotografijos konkurse mokyt. V. Lesauskienės 

mokinys O. Olišauskas IIb gimn. kl. gavo nominaciją už kūrybiškumą, 4 foto pateko į virtualų geriausių darbų 

katalogą, 1 foto atrinkta į parodą. Į parodą pateko ir G. Skėrės IIIb gimn.kl., S. Petrūnaitės 8 kl. fotonuotraukos, 

į katalogą – S. Petrūnaitės ir IVb gimn. kl. mokinių D. Bagdonaitės ir E. Kasparaitės darbai. Mokyt. A. Juškaitės 

mokinių D. M. Šakinskaitės, G. Pautieniūtės 5 kl. fotografijos taip pat atrinktos į katalogą. 

Birželio 20 d. mokslo metus užbaigė likusių klasių mokiniai. Po renginio Venclauskių namų-muziejaus 

kiemelyje, dalyvavo diskotekoje. Koncertavo mokyt. K. Radavičiaus ansamblis: G. Kladkaitė, R. Vaitkutė 8 kl., 

E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., N. Mažonas Ib gimn. kl., E. Jankaitis IIa gimn. kl., B. Parnarauskaitė IIb gimn. 

kl. Po pietų ansamblis dalyvavo renginyje Mažeikių Wake parke. 

Birželio 24–28 d. mokyt. A. Adomaitytė ir A. Mockuvienė tobulino kvalifikaciją programos Erasmus+ 

projekto mokymuose „Tėvai ir mokytojai“ Malagoje (Ispanija). 

Birželio 27 d. mokytojai posėdyje apžvelgė ugdymo, lankomumo, mokinių mikroklimato mokykloje 

vertinimo rezultatus, delegavo narius į naujos kadencijos gimnazijos tarybą. 

Birželio 30–liepos 6 d. meno kolektyvai: kanklių ansamblis (mokyt. R. Vaišnorienė), liaudiškos muzikos 

ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir D. Kavaliauskienė), pučiamųjų orkestras (mokyt. A. 

Kavaliauskis), mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo Šimtmečio dainų šventės renginiuose Vilniuje. 

Kolektyvus lydėjo mokyt. R. Ragauskaitė, J. Butenienė, R. Zurbienė. 

Liepos 8–13 d. gimnazistas M. Dudnikas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Puloje (Kroatija) 

vykusioje 28-ojoje tarptautinėje akordeono vasaros stovykloje, grojo orkestre, koncerte atliko solo kūrinį. 

Liepos 17–25 d. svečiavosi kūrybinių mainų projekto svečiai iš JAV. Surengti koncertai salėje „Saulė“, 

Latvijos mieste Saulkrasti ir Lenkijoje tarptautiniame festivalyje „Cho-Jazz“ Chodziežos mieste. Išvykose 

dalyvavo B. Parnarauskaitė IIb gimn. kl. (mokyt. G. Abromavičienė) ir J. Vozbutas IVa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Liepos 19 d. abiturientams įteikti atestatų sertifikatai. Renginyje dainavo R. Juknaitė, G. Lekaitė, K. Laucius, 

J. Janušauskas (mokyt. B. Smiltinikienė), grojo J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė), D. Daukšaitė (mokyt. 

R. Sližienė).  

Liepos 22–24 d. E. M. Pauliukonytė Ia gimn. kl., B. Parnarauskaitė IIb gimn. kl., J. Zaleskis IIIa gimn. kl., 

J. Vozbutas IVa gimn. kl. su lydinčiu projektų vadovu Z. Ripinskiu dalyvavo kūrybinių mainų projekto 

renginiuose Vilniuje, Kintuose, Tauragėje.  

Liepos 29–rugpjūčio 5 d. Birštono vasaros menų akademijoje tobulinosi D. Daukšaitė Ia gimn. kl. ir P. 

Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Rugpjūčio 3 d. tarptautinio festivalio „Šiaulių Monmartro respublika“ plenero „Saulės Šiauliai“ dalyvius-

dailinininkus su akordeono muzika Zubovų rūmuose pasitiko M. Dudnikas IIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė).   

Rugpjūčio 3–7 d. 30-ajame Palangos tarptautiniame akordeonistų vasaros seminare dalyvavo G. Janauskytė 

7 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), E. Balčiūnas Ib gimn. kl., A. Balčiūnas IIb gimn. kl., L. Jonaitytė IIIb gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė).   

Rugpjūčio 7 d. Preilos bibliotekoje vyko Neringos kultūros almanacho „DORĖ“ pristatymas, kuriame grojo 

M. Dudnikas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Rugpjūčio 16 d. pianistas P. Ušinskis IIa gimn. kl. (mokyt.R. Sližienė) dalyvavo koncertų salėje „Saulė“ 

vykusiame koncerte „Vasaros rečitalis“ kartu su buvusiais gimnazistais, LMTA stidentais K. Fokaite ir L. 

Sandhu.  

Rugpjūčio 18–25 d. Zarasų Fausto Latėno meno mokykloje VI Justino Mačio fleitos vasaros akademijoje 

trečiąjį kartą tobulinosi Ia gimn. kl. mokinė N. Tamošaitytė (mokyt. R. Storožišinienė). 

Rugpjūčio 28 d. po papildomo stojamojo egzamino dar padidėjo bendras mokinių skaičius. 

Rugpjūčio 28–29 d. akordeono metodinės grupės mokiniai su mokyt. M. Markevičiene ir D. Vasauskiene 

atstovavo Šiauliams XIV tarptautiniame festivalyje „Mulgifest“ Abja Paluoja mieste (Estija). 

Rugpjūčio 29 d. vyko Mokytojų tarybos posėdis, kuriame buvo aptarti pasirengimo naujiems mokslo metams 

klausimai.  

 

 


